
 
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 10 

Číslo Ústeckého kraje: 24/SML3824/SoS/DS 

Číslo statutárního města Most:   

 
 

SMLOUVA O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ  
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY  

MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
(dále jen „Smlouva“) 

 
uzavřená níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje   

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:   CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Most 

Sídlo:   Radniční 1/2, 434 69 Most  

Zastoupené:  Ing. Markem Hrvolem, primátorem statutárního města 

Kontaktní osoba: Ing. Vojtěch Brzoň, vedoucí odboru správních činností 

E-mail/tel.:  Vojtech.Brzon@mesto-most.cz / 477 001 607 

IČ:    00266094 

DIČ:   CZ00266094  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1041368359/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně 

jako „Smluvní strana“) 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A) Ústecký kraj stanovil usnesením svého zastupitelstva č. 49/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 rozsah 

dopravní obslužnosti kraje, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této 

Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní obvod 

Města; 

 

B) Město stanovilo usnesením svého zastupitelstva č. 548/24/2013 ze dne 12. 12. 2013 rozsah do-

pravní obslužnosti Města, který zahrnuje mimo jiné i linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této 

Smlouvy, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny v územním obvodu Města 

i mimo územní obvod Města; 

 

C) s ohledem na oboustranný zájem Ústeckého kraje i Města na dopravní integraci tras linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, na veřejný zájem v oblasti veřejné osobní dopravy 



2 z 10 

vyplývající z rozhodnutí zastupitelstev Ústeckého kraje a Města citovaných v bodech A) a B) výše 

a na úkoly Smluvních stran vyplývající z ustanovení § 3 odst. 1 až 3 zákona o veřejných službách, 

dle kterého kraje a Města mimo jiné odpovídají za zajištění vzájemného propojení jednotlivých 

linek a spojů, Smluvní strany konstatují, že pro zajišťování dopravní obslužnosti Města je potřebné, 

aby dopravu na celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy zajišťoval 

jediný dopravce, a to ten, který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

 

D) Ústecký kraj souhlasí s tím, aby linky a spoje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v ja-

kém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, provozoval dopravce zajišťující pro 

Město dopravní obslužnost územního obvodu Města; 

 

E) z výše uvedených důvodů je nezbytné, aby se Smluvní strany dohodly na rozsahu a způsobu 

finanční účasti Ústeckého kraje na úhradě nákladů Města spojených se zajišťováním provozu na 

celých trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy ve smyslu bodu C) viz výše, 

 

F) Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při zajišťování 

příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou č. 14/SML1639, jejímž předmětem byla 

vzájemná spolupráce a koordinace mezi Smluvními stranami směřující k (i) zajištění provozu měst-

ské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, 

který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a (ii) nastavení principů 

poskytování finančního příspěvku Městu ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených 

s provozem městské autobusové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy dopravcem, který pro Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a 

to v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, jejíž platnost bude 

ukončena ke dni 31. 12. 2024; 

uzavírají spolu Smluvní strany tuto Smlouvu:  

 

Článek I. 
PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

 

1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce a koordinace mezi Smluvními stranami smě-

řující k (i) zajištění provozu městské autobusové dopravy a tramvajové dopravy na linkách a 

spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Město zajišťuje dopravní 

obslužnost územního obvodu Města, a (ii) nastavení principů poskytování finančního příspěvku 

Městu ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem městské autobu-

sové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro 

Město zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Města, a to v rozsahu, v jakém jsou jejich 

trasy vedeny mimo územní obvod Města. 

 

 
 

Článek II. 

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 
 

1. Město se zavazuje, že od 1. 1. 2025 bude zajišťovat provoz městské autobusové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy ve-

deny mimo územní obvod Města, a to prostřednictvím dopravce, který pro Město zajišťuje do-

pravní obslužnost územního obvodu Města (dále jen „Dopravce“). Za tímto účelem se Město 

zejména zavazuje, že s Dopravcem bude mít uzavřenou smlouvu o veřejných službách (pří-

padně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž základě bude Do-

pravce od 1. 1. 2025 povinen provozovat městskou autobusovou dopravu na linkách a spojích 

uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě, 



3 z 10 

a že takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po celou 

dobu platnosti této Smlouvy. 

 

2. Město se zavazuje, že bude zajišťovat provoz tramvajové dopravy na linkách a spojích uvede-

ných v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod 

Města, a to prostřednictvím Dopravce. Město prohlašuje, že s Dopravcem uzavřelo smlouvu o 

veřejných službách (případně dodatek k již uzavřené smlouvě o veřejných službách), na jejímž 

základě bude Dopravce od 1. 1. 2025 povinen provozovat tramvajovou dopravu na linkách a 

spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy způsobem a za podmínek dohodnutých v této 

Smlouvě, a že takovou smlouvu o veřejných službách bude nepřetržitě udržovat v platnosti po 

celou dobu platnosti této Smlouvy. 
 

3. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude při provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 

této Smlouvy dodržovat jízdní řád obsažený v příloze č. 1 této Smlouvy. Město ani Dopravce 

nejsou oprávněni bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje jízdní řád obsažený 

v příloze č. 1 této Smlouvy jakkoliv měnit. Toto ustanovení se použije pouze pro příslušné trasy 

linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo 

územní obvod Města. Pro vyloučení pochybností se stanovuje, že úpravy jízdních řádů linek 

obsažených v příloze č. 1 v rozsahu, v jakém jsou vedeny v rámci územního obvodu Města, 

může Město a Dopravce provádět bez předchozího písemného souhlasu Ústeckého kraje, po-

kud takovými úpravami nedojde ke změně trasy linky nebo spoje. 
 

4. Ústecký kraj se zavazuje, že nejpozději do 31. 12. 2024 Městu oznámí výši tarifu, který bude od 

1. 1. 2025 platit pro příslušné trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 

v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Města. Ústecký kraj je oprávněn i bez souhlasu Města 

kdykoliv závazně určit (resp. změnit) výši tarifu platného pro příslušné trasy linek a spojů uvede-

ných v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou vedeny mimo územní obvod Města; za 

tímto účelem je Ústecký kraj povinen oznámit novou výši tarifu Městu i Dopravci nejméně 90 

dnů před dnem, k němuž má být dle oznámení Ústeckého kraje zahájeno uplatňování nové 

výše tarifu.  Město se zavazuje zajistit, že tarif oznámený Ústeckým krajem dle tohoto odstavce 

bude Dopravcem na příslušných trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 

vedených mimo územní obvod Města uplatňován, a to ode dne oznámeného Ústeckým kra-

jem v souladu s bezprostředně předcházející větou.  
 

5. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy využívat pouze takové dopravní prostředky, které mohou být v České republice dle 

obecně závazných právních předpisů provozovány v městské autobusové dopravě, resp. 

tramvajové dopravě a řádně dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené. Město 

se dále zavazuje zajistit, že vozidla používaná Dopravcem na linkách a spojích uvedených v 

příloze č. 1 této Smlouvy budou splňovat veškeré požadavky blíže specifikované v příloze č. 3 

této Smlouvy.  
 

6. Ústecký kraj se zavazuje, že od 1. 1. 2025 bude za podmínek stanovených v čl. III. této Smlouvy 

poskytovat Městu finanční příspěvek na úhradu nákladů, které Městu vzniknou v souvislosti se 

zajišťováním provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy prostřednic-

tvím Dopravce, a to v rozsahu, v jakém jsou trasy těchto linek a spojů vedeny mimo územní 

obvod Města.  
 

7. Město se zavazuje zajistit, že výběr Dopravce, Smlouva o veřejných službách uzavřená s Do-

pravcem i výše kompenzace hrazené Dopravci ze strany Města budou v souladu s platnými a 

účinnými právními předpisy.  
 

8. Město se zavazuje zajistit, že Dopravce bude vykonávat na nejméně jednom spoji každé linky 

provozované dle přílohy č. 1 této Smlouvy nejméně čtyřikrát v každém kalendářním měsíci pře-

pravní kontrolu nad dodržováním tarifní kázně cestujícími a pořizovat z ní písemné záznamy 



4 z 10 

(protokoly). Takové protokoly je Město povinno předložit Ústeckému kraji do 15 dnů po obdržení 

žádosti Ústeckého kraje. 
 

9. Město se zavazuje, že bude průběžně, nejméně však jedenkrát za dva měsíce, kontrolovat 

řádné plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v 

příloze č. 1 této Smlouvy stanovených v obecně závazných právních předpisech a Smlouvě o 

veřejných službách uzavřené s Městem, a že se v případě každého jednotlivého zjištěného po-

rušení povinnosti Dopravce bude domáhat urychleného zjednání nápravy. Město se zavazuje 

Ústecký kraj informovat do 10 pracovních dnů o každém jednotlivém zjištěném porušení povin-

ností Dopravce při zajišťování provozu na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této 

Smlouvy, jakož i o přijatých opatřeních k nápravě. 
 

10. Město se zavazuje zajistit, že Ústeckému kraji bude Dopravcem umožněno provádění ohláše-

ných i neohlášených kontrol řádného plnění povinností Dopravce při zajišťování provozu na 

trasách linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo územní 

obvod Města. Město zajistí, že Dopravce bude při kontrolách povinen poskytnout Ústeckému 

kraji veškerou požadovanou součinnost, zejména bude povinen Ústeckému kraji poskytnout 

veškeré vyžádané dokumenty, které se vztahují k plnění této Smlouvy a zpřístupnit objekty a 

dopravní prostředky používané Dopravcem k plnění této Smlouvy. O každé kontrole prove-

dené Ústeckým krajem bude vyhotoven písemný protokol dle vzoru obsaženého v příloze č. 4 

této Smlouvy, který bude podepsán zástupcem Ústeckého kraje a zástupcem Dopravce (např. 

řidičem vozidla). Ústecký kraj je povinen provádět kontroly způsobem, který nebude nad při-

měřenou míru zatěžovat běžný provoz podniku Dopravce. 
 

11. Město se zavazuje na žádost Ústeckého kraje poskytnout Ústeckému kraji bez zbytečného od-

kladu kopie výkazů, které Dopravce předkládá nebo je povinen předkládat Městu v souvislosti 

s jím poskytovanými veřejnými službami v městské autobusové dopravě, resp. tramvajové do-

pravě, při zajišťování dopravní obslužnosti Města a Ústeckého kraje dle této Smlouvy, včetně 

zejména výkazů nákladů a výnosů (včetně tržeb) z přepravní činnosti dle platných a účinných 

právních předpisů.  
 

12. Ústecký kraj se zavazuje, že od zřízení systému inteligentních autobusových zastávek v územním 

obvodu Města zajistí a poskytne Městu data v odpovídajícím formátu od Smluvních dopravců 

využívajících dané zastávky tak, aby tato data mohla být pro systém inteligentních zastávek 

využita. 
 

13. Ústecký kraj se zavazuje, že nebude měnit rozsah ročního dopravního výkonu objednaného u 

Města tak, aby v kterémkoliv kalendářním roce trvání této Smlouvy nebyl nižší než 176 450 km 

nebo vyšší než 215 662 km. Před případnou změnou rozsahu ročního dopravního výkonu ob-

jednaného Ústeckým krajem překračující kterýkoliv z limitů uvedených v předcházející větě 

musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě upravující dopady ta-

kové změny rozsahu ročního dopravního výkonu objednaného Ústeckým krajem na práva a 

povinnosti Smluvních stran dle této Smlouvy.  
 

 

Článek III. 

PODMÍNKY PRO ÚHRADU FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU 

 

1. Poskytování finančních příspěvků Ústeckým krajem na úhradu nákladů, které Městu vzniknou v 

souvislosti se zajišťováním provozu linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy v rozsahu, 

v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Města, se bude řídit následujícími pravidly: 

 

• Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz autobusových linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 za 1 km bude v roce 2025 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 

tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude sjednána ve vztahu k provozu 



5 z 10 

autobusové dopravy ve smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících mezi Dopravcem a 

Městem a která bude ze strany Města Dopravci za provoz autobusové dopravy hrazena.  

 

• Cena dopravního výkonu pro výpočet finančního příspěvku za provoz tramvajových linek a spojů 

uvedených v příloze č. 1 za 1 km bude v roce 2025 a v každém následujícím roce, ve kterém trvá 

tato Smlouva, odpovídat ceně dopravního výkonu, která bude sjednána ve vztahu k provozu tram-

vajové dopravy ve smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících mezi Dopravcem a Městem 

a která bude ze strany Města Dopravci za provoz tramvajové dopravy hrazena. 

 

• Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj nebude poskytovat Městu finanční příspěvek na úhradu 

nákladů spojených s provozem veřejné linkové dopravy na tramvajových linkách a spojích uvede-

ných v příloze č. 1 Smlouvy Dopravcem ve vztahu k období, kdy v síti MHD Most nebudou uznávány 

alespoň papírové jízdní doklady dle tarifu DÚK platného v každém jednotlivém okamžiku trvání 

Smlouvy, tj. tarifu integrovaného dopravního systému Ústeckého kraje nazvaného Doprava Ústec-

kého kraje, v jehož rámci zajišťují dopravci určení Ústeckým krajem dopravní obslužnost Ústeckého 

kraje veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, kterýžto tarif je zveřejněný na 

stránkách Ústeckého kraje www.dopravauk.cz. 

 

2.   Společná ustanovení týkající se poskytování finančního příspěvku pro linky a spoje uvedené v 

příloze č. 1 této Smlouvy: 

 

• Město je povinno do 30. 11. kalendářního roku písemně předložit Ústeckému kraji aktualizovaný 

výpočet  finančního příspěvku (příloha č. 2) na následující kalendářní rok, na jehož základě bude po 

schválení Ústeckým krajem mezi Smluvními stranami uzavřen, dodatek k této Smlouvě, kterým od 1. 

ledna vstoupí nový finanční příspěvek pro příslušný kalendářní rok v platnost. 

 

• Části trasy linek a spojů uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy, které jsou vedeny mimo územní 

obvod Města a ve vztahu k nimž se Smluvní strany zavázaly za podmínek uvedených ve Smlouvě a 

jejích dodatcích zajistit provoz veřejné linkové dopravy a hradit za takové zajištění finanční příspěvek, 

a výpočet dopravních výkonů realizovaných Dopravcem na takových částech tras linek a spojů, 

jsou závazně stanoveny v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Ústecký kraj bude poskytovat finanční příspěvek výlučně ve vztahu (a) k takovému dopravnímu 

výkonu, který byl Dopravcem skutečně proveden, současně (b) k takovým spojům, které ze žádné 

zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu s předstihem větším než 1 minuta, a současně 

(c) k takovým spojům, které ze žádné zastávky na jejich trase nevyjely oproti jízdnímu řádu se zpož-

děním delším než 20 minut, ledaže bylo takové zpoždění způsobeno mimořádnými nepředvídatel-

nými a nepřekonatelnými překážkami ve smyslu čl. IV této Smlouvy, v kterémžto případě by za takové 

zpožděné spoje byl za splnění podmínky uvedené v písm. (a) a (b) finanční příspěvek poskytnut. Do-

pravní výkon, který nebude splňovat kteroukoliv z podmínek uvedených v písm. (a) (b) a (c) výše, 

nebude zahrnut do výpočtu finančního příspěvku dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Město po skončení každého kalendářního měsíce předloží Ústeckému kraji písemně fakturu, která 

bude obsahovat vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Městem za uplynulý kalendářní 

měsíc dle vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy. 

 

• Finanční příspěvek bude Ústeckým krajem hrazen v pravidelných měsíčních platbách, a to vždy 

zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Finanční příspěvek bude splatný ve lhůtě 21 dní ode dne, kdy 

bude Ústeckému kraji ze strany Města předložena úplná a správná faktura. Jestliže faktura neobsa-

huje vyčíslení výše finančního příspěvku požadovaného Městem za uplynulý kalendářní měsíc dle 

vzorce uvedeného v příloze č. 2 této Smlouvy nebo je chybná nebo je vyhotovena Městem v rozporu 

s touto Smlouvou a platnými právními předpisy, nemá Ústecký kraj povinnost takovou fakturu Městu 

proplatit a neproplacení takové faktury nebude považováno za prodlení Ústeckého kraje s placením 

finančního příspěvku dle této Smlouvy. 

http://www.dopravauk.cz/


6 z 10 

 

• Ústecký kraj je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Městu bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje dohodnuté náležitosti, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně; totéž platí i pro případ 

jakýchkoliv jiných nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných Ústeckým krajem ve faktuře nebo ve 

kterékoliv z jejích příloh. Město je povinno podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vy-

hotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a předložit ji Ústeckému kraji nejpozději do 14 dnů od 

data doručení vrácené faktury Městu. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne 

doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Ústeckému kraji. 

 

• Ústecký kraj bude Městu finanční příspěvek zasílat bezhotovostním převodem, a to na účet 

č.  1041368359/0800 vedený u České spořitelny, a. s., popř. na jiný účet sdělený Městem s alespoň 

měsíčním předstihem.“ 
 
 

3.Výše finančního příspěvku stanovená podle čl. III. odst. 1 této Smlouvy se snižuje v následujících 

případech:  
 

▪ Poruší-li Město svou kteroukoli povinnost dle čl. II odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční pří-

spěvek o částku ve výši 1.000.000,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním takové 

povinnosti, a to až do maximální celkové výše 5.000.000,- Kč. 
 

▪ Poruší-li Město svou povinnost dle čl. II odst. 2 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o 

částku ve výši 15.000, - Kč, za každý neodjetý spoj dle platného jízdního řádu. 
 

▪ Jestliže Dopravce v rozporu s čl. II. odst. 8 této Smlouvy neprovede přepravní kontrolu nad 

dodržováním tarifní kázně cestujícími nebo z takové přepravní kontroly nepořídí protokol 

nebo jej nepředloží Ústeckému kraji v souladu s čl. II. odst. 8 této Smlouvy, sníží se finanční 

příspěvek o částku ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení (tj. porušení ve 

vztahu ke každému spoji v rámci každého časového období, v němž má Dopravce vyko-

návat přepravní kontrolu dle čl. II. odst. 8 této Smlouvy). 
 

▪ Poruší-li Město kteroukoliv ze svých povinností stanovených v čl. II. odst. 9 této Smlouvy, sníží 

se finanční příspěvek o částku ve výši 5.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

▪ Poruší-li Město svou kteroukoli povinnost dle čl. III odst. 1 této Smlouvy, sníží se finanční pří-

spěvek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj ve vyčíslení fi-

nančního příspěvku.  
 

▪ Jestliže nebude kterékoliv vozidlo používané Dopravcem na linkách a spojích uvedených 

v příloze č. 1 této Smlouvy splňovat některý požadavek specifikovaný v příloze č. 3 této 

Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 10.000, - Kč za každý jednotlivý případ 

porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení za konkrétní vozidlo. 
 

▪ Jestliže Dopravce poruší své povinnosti týkající se prodeje a výdeje jízdních dokladů ces-

tujícím (např. cestujícímu nevydá jízdní doklad dle platného tarifu), sníží se finanční příspě-

vek o částku ve výši 5.000, - Kč za každý jednotlivý případ porušení. 
 

▪ Jestliže nebude kterýkoli z řidičů Dopravce splňovat některý požadavek specifikovaný 

v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspěvek o částku ve výši 1.000, - Kč za každý 

jednotlivý případ porušení, avšak maximálně jednou za každý den porušení v konkrétní 

věci u konkrétního řidiče. 
 

▪ Jestliže poruší Dopravce některou svou povinnost ve věci fungování informační kanceláře 

či poskytování informaci specifikovanou v příloze č. 3 této Smlouvy, sníží se finanční příspě-

vek o částku ve výši 10.000,- Kč za každý den, ve kterém nebyl provoz informační kanceláře 



7 z 10 

zajištěn, a o částku ve výši 5.000, - Kč za každé neposkytnutí (nebo chybné poskytnutí) 

informace cestujícím související s provozem městské autobusové dopravy dle této Smlouvy. 
 

Snížení finančního příspěvku se uplatní ve vztahu ke kalendářnímu měsíci, v němž nastaly okol-

nosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené v tomto odst. 3 článku III. této 

Smlouvy. Jestliže nebude snížení finančního příspěvku uplatněno ve vztahu ke kalendářnímu 

měsíci, v němž nastaly okolnosti odůvodňující snížení výše finančního příspěvku uvedené 

v tomto odst. 3 článku III. této Smlouvy, pak dle volby Ústeckého kraje buď (a) v daném rozsahu 

bude snížen další dosud nezaplacený finanční příspěvek, nebo (b) Město bude povinno zapla-

tit Ústeckému kraji částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po obdržení 

výzvy Ústeckého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti odůvodňující snížení 

finančního příspěvku dle této Smlouvy.  

 

Smluvní strany se pro vyloučení pochybností dohodly, že pokud Ústecký kraj oznámí Městu po 

skončení platnosti této Smlouvy a uhrazení posledního finančního příspěvku Ústeckým krajem 

Městu, že v průběhu plnění nastala jakákoliv okolnost uvedená v tomto odst. 3 článku III. této 

Smlouvy odůvodňující snížení výše finančního příspěvku, bude Město povinno Ústeckému kraji 

zaplatit částku ve výši rovnající se takovému snížení, a to do 30 dnů po obdržení výzvy Ústec-

kého kraje k úhradě obsahující specifikaci příslušné skutečnosti odůvodňující snížení finančního 

příspěvku dle této Smlouvy. Smluvní strany se však dohodly, že příslušné oznámení Ústeckého 

kraje Městu o tom, že nastaly okolnosti uvedené v tomto odst. 3 článku III. této Smlouvy odů-

vodňující snížení výše finančního příspěvku, musí být Městu doručeno nejpozději do 6 měsíců 

poté, co se Ústecký kraj o takové okolnosti dozvěděl. 

 
 

Článek IV 

MIMOŘÁDNÉ PŘEKÁŽKY 

 

1. Za porušení této Smlouvy se nepovažuje, pokud kterákoliv Smluvní strana svou povinnost dle 

této Smlouvy nesplní z toho důvodu, že jí v tom dočasně nebo trvale zabránila mimořádná ne-

předvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli dle § 2913 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). Takovými 

překážkami mohou být v závislosti na jejich povaze a naplnění příslušných podmínek např. pří-

rodní katastrofy, havárie včetně dopravních nehod, mimořádné klimatické podmínky, občan-

ské nepokoje, vojenské, celní nebo policejní operace, mimořádné zvýšení hustoty provozu na 

pozemních komunikacích, stávky vyvolané otázkami obecného (veřejného) zájmu (např. cen-

trálně vyhlášené generální stávky), uzavírky komunikací či jiné obdobné události.  

2. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se však pro vyloučení jakýchkoliv 

pochybností nepovažují překážky vzniklé z osobních, majetkových či jiných poměrů Dopravce, 

jeho subdodavatelů či osob s nimi propojených (např. jejich hospodářské poměry, stávka ma-

jící původ v okolnostech souvisejících s plněním či neplněním smlouvy o závazku veřejné služby 

uzavřené v návaznosti na tuto Smlouvu, porušení jakýchkoliv právních předpisů těmito subjekty 

apod.), dále překážky, které vznikly teprve v době, kdy Dopravce byl v prodlení s plněním své 

povinnosti, ani překážky, které je Dopravce dle příslušné smlouvy o veřejných službách povinen 

překonat.  

3. Mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek ve shora uvedeném smyslu, 

a to zejména, nikoliv však výlučně, okolností spočívajících v neprůjezdnosti či ztížené průjezd-

nosti pozemních komunikací, je povinná Smluvní strana oprávněna se dovolat pouze tehdy, 

jestliže vynaložila veškeré úsilí, které po ní lze spravedlivě požadovat, aby svou povinnost splnila 

či následky jejího nesplnění v maximálním možném rozsahu zmírnila.  

4. Účinky vylučující odpovědnost Smluvní strany dle tohoto čl. IV. Smlouvy jsou omezeny pouze 

na dobu, po kterou mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, s níž jsou spo-

jeny příslušné povinnosti, trvá. Lhůta ke splnění příslušných povinností se prodlužuje pouze o 



8 z 10 

dobu, po kterou danou smluvní povinnost nebylo v důsledku nastalých mimořádných nepřed-

vídatelných a nepřekonatelných překážek objektivně možné splnit. 

5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se stanoví, že ustanovení článku IV. této Smlouvy nic 

nemění na tom, že Ústecký kraj nebude Městu hradit finanční příspěvek ve vztahu k takovému 

dopravnímu výkonu, který nebyl Dopravcem skutečně proveden, a to bez ohledu na to, zda 

příčinou této okolnosti je či není mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka ve 

smyslu tohoto článku IV. Smlouvy. 

 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Město prohlašuje, 

že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, které by jinak pod-

léhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 

straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Ústecký kraj, který zá-

roveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Městu na e-mail: Petr.Pla-

chy@mesto-most.cz. 

 

3. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Ústeckého kraje nebo Města, 

přičemž výpovědní doba skončí posledního dne kalendářního pololetí bezprostředně následují-

cího po kalendářním pololetí, v němž byla jedné Smluvní straně doručena výpověď druhé 

Smluvní strany.  

 

4. Tato Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí ze strany Města, pokud se Ústecký kraj 

ocitne v neoprávněném prodlení s placením finančního příspěvku delším než 45 dní. Výpovědní 

doba v takovém případě činí 6 měsíců a počíná běžet 1. dne kalendářního měsíce následujícího 

po dni, kdy byla výpověď doručena Ústeckému kraji. 

 

5. Tato Smlouva rovněž může být předčasně ukončena písemnou dohodou Smluvních stran. 

 

6. Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva a veškerá dispozitivní ustanovení obecně závazných 

právních předpisů budou mít přednost před jakoukoliv praxí vytvořenou mezi Smluvními stranami 

nebo jakoukoliv praxí udržovanou v relevantním odvětví. 

 

7. Touto Smlouvou nejsou zakládána žádná práva třetích osob vůči Ústeckému kraji. Výlučnou od-

povědnost ze smlouvy o veřejných službách uzavřené mezi Městem a Dopravcem a v souvislosti 

s jejím uzavřením nese Město, které v plném rozsahu odpovídá za úhradu kompenzace (proka-

zatelné ztráty) Dopravci. 

 

8. Kromě případů, kdy se Smluvní strany výslovně písemně dohodly jinak, na sebe každá Smluvní 

strana (jakožto případně dotčená strana) ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 

nebezpečí změny okolností, tj. pro vyloučení pochybností se ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 

občanského zákoníku ve vztazích mezi Smluvními stranami založenými nebo souvisejícími s touto 

Smlouvou neaplikují. Současně se pro vyloučení pochybností ve vztazích mezi Smluvními stra-

nami založenými nebo souvisejícími s touto Smlouvou neaplikuje ustanovení § 1793 odst. 1 ob-

čanského zákoníku. 

 

9. Tato Smlouva může být v souladu s § 166 správního řádu měněna nebo doplňována pouze 



9 z 10 

písemnou formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných a řádně schválených každou 

ze Smluvních stran. Je tedy výslovně vyloučena možnost změny nebo doplnění této Smlouvy 

jiným způsobem než písemnou formou (např. ústní dohodou nebo na základě praxe vytvořené 

mezi Smluvními stranami). Smluvní strany se dále dohodly, že jakákoliv změna nebo doplnění této 

Smlouvy mohou být provedeny pouze tehdy, jestliže Smluvní strany dosáhly bezvýhradné a bez-

podmínečné shody ohledně každého jednotlivého aspektu takové změny nebo doplnění. 

 

10. Žádná Smluvní strana nenese odpovědnost za náklady, škody či újmu, které mohou vzniknout v 

důsledku výkonu jakéhokoli práva či povinnosti dle této Smlouvy druhé Smluvní straně. Smluvní 

strany pro vyloučení pochybností prohlašují a potvrzují, že přistoupily k uzavření této Smlouvy po 

pečlivém uvážení, při vědomí všech svých zákonných a smluvních povinností, tuto Smlouvu uza-

vírají jako plně informovaní profesionálové a vzájemná plnění dle této Smlouvy, resp. vzájemné 

závazky dle této Smlouvy, považují za adekvátní situaci, ve které je předmětná Smlouva uzaví-

rána. 

 

11. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické verzi a podepsána zaručenými elektronickými pod-

pisy.  

 

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

▪ Příloha č. 1 – Vymezení linek a spojů  

▪ Příloha č. 2 – Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

▪ Příloha č. 3 – Služby související s provozováním dopravy 

▪ Příloha č. 4 – Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě (vzor) 

 

13. Město prohlašuje, že je oprávněno tuto Smlouvu uzavřít a že je schopno zajistit dodržování zá-

vazků dle této Smlouvy ze strany Dopravce.  

 

14. Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady Ústeckého kraje č. 058/3R/2024 ze dne 2. 12. 2024 

a usnesením Zastupitelstva Statutárního města Most č. ZmM/0548/15/2024 ze dne 12. 12. 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 z 10 

SMLUVNÍ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE TUTO SMLOUVU UZAVŘELY NA ZÁKLADĚ VÁŽNÉ A SVOBODNÉ VŮLE, NIKOLI V TÍSNI ZA NÁ-

PADNĚ NEVÝHODNÝCH PODMÍNEK A NA DŮKAZ TOHO PŘIPOJUJÍ SVÉ ZARUČENÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY. 

 

V Ústí nad Labem ..........................  V Mostě ........................ 

 

 

 

 

 

  

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 

pověření dle usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 147/2R/2024 ze dne 26. 11. 2024 

 Ing. Marek Hrvol 

primátor Statutárního města Most 

 

 



1
Zastávka

Litvínov, Citadela 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1
Most, Severografia 1

Most, Velebudická škola 1
Most, Velebudická 1

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

 6.12

 6.13
 6.14

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20

 6.21
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.39

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45

 6.47
 6.50

 6.51
 6.52

 6.27

 6.28
 6.29

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35

 6.36
 6.38

 6.40

 6.42
 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.54

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00

 7.02
 7.05

 7.06
 7.07

 6.42

 6.43
 6.44

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50

 6.51
 6.53

 6.55

 6.57
 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.09

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15

 7.17
 7.20

 7.21
 7.22

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.01
 7.03

 7.05

 7.06
 7.08

 7.10

 7.12
 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.24

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30

 7.32
 7.35

 7.36
 7.37

12.57

12.58
12.59

13.00

13.01
13.03

13.05

13.06
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.24

13.25

13.27
13.29

13.30

13.32
13.35

13.36
13.37

13.12

13.13
13.14

13.15

13.16
13.18

13.20

13.21
13.23

13.25

13.27
13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.39

13.40

13.42
13.44

13.45

13.47
13.50

13.51
13.52

13.57

13.58
13.59

14.00

14.01
14.03

14.05

14.06
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.24

14.25

14.27
14.29

14.30

14.32
 ...

 ...
 ...

14.12

14.13
14.14

14.15

14.16
14.18

14.20

14.21
14.23

14.25

14.27
14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.39

14.40

14.42
14.44

14.45

14.47
 ...

 ...
 ...

14.27

14.28
14.29

14.30

14.31
14.33

14.35

14.36
14.38

14.40

14.42
14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.54

14.55

14.57
14.59

15.00

15.02
 ...

 ...
 ...

14.42

14.43
14.44

14.45

14.46
14.48

14.50

14.51
14.53

14.55

14.57
14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.09

15.10

15.12
15.14

15.15

15.17
 ...

 ...
 ...

14.57

14.58
14.59

15.00

15.01
15.03

15.05

15.06
15.08

15.10

15.12
15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.24

15.25

15.27
15.29

15.30

15.32
 ...

 ...
 ...

15.12

15.13
15.14

15.15

15.16
15.18

15.20

15.21
15.23

15.25

15.27
15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.39

15.40

15.42
15.44

15.45

15.47
 ...

 ...
 ...

15.27

15.28
15.29

15.30

15.31
15.33

15.35

15.36
15.38

15.40

15.42
15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.54

15.55

15.57
15.59

16.00

16.02
 ...

 ...
 ...

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, Velebudická

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz



1
Zastávka

Most, Velebudická 1

Most, Severografia 1
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, 1. náměstí 1
Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1

Most, zimní stadion 1
Most, Souš 1, 2

x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3

Litvínov, obchodní dům 3
Litvínov, poliklinika 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025 

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
�

16
�

18
�

20
�

 7.03

 7.05
 7.08

 7.09

 7.11
 7.13

 7.14

 7.16
 7.19

 7.21

 7.23
 7.24

 7.26
 7.28

 7.30

 7.31
 7.33

 7.35

 7.37
 7.39

 7.40

 7.41
 7.42

 7.43

13.03

13.05
13.08

13.09

13.11
13.13

13.14

13.16
13.19

13.21

13.23
13.24

13.26
13.28

13.30

13.31
13.33

13.35

13.37
13.39

13.40

13.41
13.42

13.43

13.18

13.20
13.23

13.24

13.26
13.28

13.29

13.31
13.34

13.36

13.38
13.39

13.41
13.43

13.45

13.46
13.48

13.50

13.52
13.54

13.55

13.56
13.57

13.58

13.33

13.35
13.38

13.39

13.41
13.43

13.44

13.46
13.49

13.51

13.53
13.54

13.56
13.58

14.00

14.01
14.03

14.05

14.07
14.09

14.10

14.11
14.12

14.13

13.48

13.50
13.53

13.54

13.56
13.58

13.59

14.01
14.04

14.06

14.08
14.09

14.11
14.13

14.15

14.16
14.18

14.20

14.22
14.24

14.25

14.26
14.27

14.28

14.03

14.05
14.08

14.09

14.11
14.13

14.14

14.16
14.19

14.21

14.23
14.24

14.26
14.28

14.30

14.31
14.33

14.35

14.37
14.39

14.40

14.41
14.42

14.43

 ...

 ...
14.23

14.24

14.26
14.28

14.29

14.31
14.34

14.36

14.38
14.39

14.41
14.43

14.45

14.46
14.48

14.50

14.52
14.54

14.55

14.56
14.57

14.58

 ...

 ...
14.38

14.39

14.41
14.43

14.44

14.46
14.49

14.51

14.53
14.54

14.56
14.58

15.00

15.01
15.03

15.05

15.07
15.09

15.10

15.11
15.12

15.13

 ...

 ...
14.53

14.54

14.56
14.58

14.59

15.01
15.04

15.06

15.08
15.09

15.11
15.13

15.15

15.16
15.18

15.20

15.22
15.24

15.25

15.26
15.27

15.28

 ...

 ...
15.08

15.09

15.11
15.13

15.14

15.16
15.19

15.21

15.23
15.24

15.26
15.28

15.30

15.31
15.33

15.35

15.37
15.39

15.40

15.41
15.42

15.43

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, 1. náměstí - Most, Velebudická

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.



3
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
x Most, Chomutovská 1

Most, TESCO 1

Most, nádraží 1

Litvínov, Citadela - Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL - Most, Souš - Most, nádraží

� - jede v pracovních dnech

x - zastávka na znamení

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

 4.57

 4.58
 4.59

 5.00

 5.01
 5.03

 5.05

 5.06
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.25

 5.12

 5.13
 5.14

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20

 5.21
 5.23

 5.25

 5.27
 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.40

 5.27

 5.28
 5.29

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35

 5.36
 5.38

 5.40

 5.42
 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.55

 5.42

 5.43
 5.44

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50

 5.51
 5.53

 5.55

 5.57
 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.10

 5.57

 5.58
 5.59

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05

 6.06
 6.08

 6.10

 6.12
 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.25

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Most, nádraží 1

Most, TESCO 1
x Most, Chomutovská 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
�

 5.00

 5.01
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11
 5.13

 5.15

 5.16
 5.18

 5.20
 5.22

 5.24

 5.25
 5.26

 5.27

 5.28

 5.15

 5.16
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26
 5.28

 5.30

 5.31
 5.33

 5.35
 5.37

 5.39

 5.40
 5.41

 5.42

 5.43

 5.30

 5.31
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41
 5.43

 5.45

 5.46
 5.48

 5.50
 5.52

 5.54

 5.55
 5.56

 5.57

 5.58

 5.45

 5.46
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56
 5.58

 6.00

 6.01
 6.03

 6.05
 6.07

 6.09

 6.10
 6.11

 6.12

 6.13

 6.00

 6.01
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11
 6.13

 6.15

 6.16
 6.18

 6.20
 6.22

 6.24

 6.25
 6.26

 6.27

 6.28

 6.15

 6.16
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26
 6.28

 6.30

 6.31
 6.33

 6.35
 6.37

 6.39

 6.40
 6.41

 6.42

 6.43

 6.30

 6.31
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41
 6.43

 6.45

 6.46
 6.48

 6.50
 6.52

 6.54

 6.55
 6.56

 6.57

 6.58



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

1
�

3
�

5
�

7
�

9
� a

11
� a

13
�

15
�

17
�

19
�

21
� a

23
� a

25
�

27
�

29
�

31
�

33
� a

35
�

37
�

39
� a

41
�

43
�

45
� a

47
�

49
�

 4.16

 4.17
 4.18

 4.19

 4.20
 4.22

 4.24

 4.25
 4.27

 4.29

 4.31
 4.33

 4.34
 4.36

 4.38

 4.40
 4.43

 4.44

 4.46
 4.48

 4.49

 4.51

 4.36

 4.37
 4.38

 4.39

 4.40
 4.42

 4.44

 4.45
 4.47

 4.49

 4.51
 4.53

 4.54
 4.56

 4.58

 5.00
 5.03

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09

 5.11

 4.51

 4.52
 4.53

 4.54

 4.55
 4.57

 4.59

 5.00
 5.02

 5.04

 5.06
 5.08

 5.09
 5.11

 5.13

 5.15
 5.18

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24

 5.26

 5.06

 5.07
 5.08

 5.09

 5.10
 5.12

 5.14

 5.15
 5.17

 5.19

 5.21
 5.23

 5.24
 5.26

 5.28

 5.30
 5.33

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39

 5.41

 5.21

 5.22
 5.23

 5.24

 5.25
 5.27

 5.29

 5.30
 5.32

 5.34

 5.36
 5.38

 5.39
 5.41

 5.43

 5.45
 5.48

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54

 5.56

 5.36

 5.37
 5.38

 5.39

 5.40
 5.42

 5.44

 5.45
 5.47

 5.49

 5.51
 5.53

 5.54
 5.56

 5.58

 6.00
 6.03

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09

 6.11

 5.51

 5.52
 5.53

 5.54

 5.55
 5.57

 5.59

 6.00
 6.02

 6.04

 6.06
 6.08

 6.09
 6.11

 6.13

 6.15
 6.18

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24

 6.26

 6.06

 6.07
 6.08

 6.09

 6.10
 6.12

 6.14

 6.15
 6.17

 6.19

 6.21
 6.23

 6.24
 6.26

 6.28

 6.30
 6.33

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39

 6.41

 6.21

 6.22
 6.23

 6.24

 6.25
 6.27

 6.29

 6.30
 6.32

 6.34

 6.36
 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

 6.45
 6.48

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54

 6.56

 6.36

 6.37
 6.38

 6.39

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.47

 6.49

 6.51
 6.53

 6.54
 6.56

 6.58

 7.00
 7.03

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09

 7.11

 6.51

 6.52
 6.53

 6.54

 6.55
 6.57

 6.59

 7.00
 7.02

 7.04

 7.06
 7.08

 7.09
 7.11

 7.13

 7.15
 7.18

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24

 7.26

 7.06

 7.07
 7.08

 7.09

 7.10
 7.12

 7.14

 7.15
 7.17

 7.19

 7.21
 7.23

 7.24
 7.26

 7.28

 7.30
 7.33

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39

 7.41

 7.21

 7.22
 7.23

 7.24

 7.25
 7.27

 7.29

 7.30
 7.32

 7.34

 7.36
 7.38

 7.39
 7.41

 7.43

 7.45
 7.48

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54

 7.56

 7.36

 7.37
 7.38

 7.39

 7.40
 7.42

 7.44

 7.45
 7.47

 7.49

 7.51
 7.53

 7.54
 7.56

 7.58

 8.00
 8.03

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09

 8.11

 7.51

 7.52
 7.53

 7.54

 7.55
 7.57

 7.59

 8.00
 8.02

 8.04

 8.06
 8.08

 8.09
 8.11

 8.13

 8.15
 8.18

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24

 8.26

 8.06

 8.07
 8.08

 8.09

 8.10
 8.12

 8.14

 8.15
 8.17

 8.19

 8.21
 8.23

 8.24
 8.26

 8.28

 8.30
 8.33

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39

 8.41

 8.21

 8.22
 8.23

 8.24

 8.25
 8.27

 8.29

 8.30
 8.32

 8.34

 8.36
 8.38

 8.39
 8.41

 8.43

 8.45
 8.48

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54

 8.56

 8.36

 8.37
 8.38

 8.39

 8.40
 8.42

 8.44

 8.45
 8.47

 8.49

 8.51
 8.53

 8.54
 8.56

 8.58

 9.00
 9.03

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09

 9.11

 8.51

 8.52
 8.53

 8.54

 8.55
 8.57

 8.59

 9.00
 9.02

 9.04

 9.06
 9.08

 9.09
 9.11

 9.13

 9.15
 9.18

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24

 9.26

 9.06

 9.07
 9.08

 9.09

 9.10
 9.12

 9.14

 9.15
 9.17

 9.19

 9.21
 9.23

 9.24
 9.26

 9.28

 9.30
 9.33

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39

 9.41

 9.21

 9.22
 9.23

 9.24

 9.25
 9.27

 9.29

 9.30
 9.32

 9.34

 9.36
 9.38

 9.39
 9.41

 9.43

 9.45
 9.48

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54

 9.56

 9.36

 9.37
 9.38

 9.39

 9.40
 9.42

 9.44

 9.45
 9.47

 9.49

 9.51
 9.53

 9.54
 9.56

 9.58

10.00
10.03

10.04

10.06
10.08

10.09

10.11

 9.51

 9.52
 9.53

 9.54

 9.55
 9.57

 9.59

10.00
10.02

10.04

10.06
10.08

10.09
10.11

10.13

10.15
10.18

10.19

10.21
10.23

10.24

10.26

10.06

10.07
10.08

10.09

10.10
10.12

10.14

10.15
10.17

10.19

10.21
10.23

10.24
10.26

10.28

10.30
10.33

10.34

10.36
10.38

10.39

10.41

10.21

10.22
10.23

10.24

10.25
10.27

10.29

10.30
10.32

10.34

10.36
10.38

10.39
10.41

10.43

10.45
10.48

10.49

10.51
10.53

10.54

10.56

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

51
� a

53
�

55
�

57
� a

59
�

61
�

63
� a

65
�

67
�

69
� a

71
�

73
�

75
� a

77
�

79
�

81
� a

83
�

85
�

87
� a

89
�

91
�

93
� a

95
�

97
�

99
� a

10.36

10.37
10.38

10.39

10.40
10.42

10.44

10.45
10.47

10.49

10.51
10.53

10.54
10.56

10.58

11.00
11.03

11.04

11.06
11.08

11.09

11.11

10.51

10.52
10.53

10.54

10.55
10.57

10.59

11.00
11.02

11.04

11.06
11.08

11.09
11.11

11.13

11.15
11.18

11.19

11.21
11.23

11.24

11.26

11.06

11.07
11.08

11.09

11.10
11.12

11.14

11.15
11.17

11.19

11.21
11.23

11.24
11.26

11.28

11.30
11.33

11.34

11.36
11.38

11.39

11.41

11.21

11.22
11.23

11.24

11.25
11.27

11.29

11.30
11.32

11.34

11.36
11.38

11.39
11.41

11.43

11.45
11.48

11.49

11.51
11.53

11.54

11.56

11.36

11.37
11.38

11.39

11.40
11.42

11.44

11.45
11.47

11.49

11.51
11.53

11.54
11.56

11.58

12.00
12.03

12.04

12.06
12.08

12.09

12.11

11.51

11.52
11.53

11.54

11.55
11.57

11.59

12.00
12.02

12.04

12.06
12.08

12.09
12.11

12.13

12.15
12.18

12.19

12.21
12.23

12.24

12.26

12.06

12.07
12.08

12.09

12.10
12.12

12.14

12.15
12.17

12.19

12.21
12.23

12.24
12.26

12.28

12.30
12.33

12.34

12.36
12.38

12.39

12.41

12.21

12.22
12.23

12.24

12.25
12.27

12.29

12.30
12.32

12.34

12.36
12.38

12.39
12.41

12.43

12.45
12.48

12.49

12.51
12.53

12.54

12.56

12.36

12.37
12.38

12.39

12.40
12.42

12.44

12.45
12.47

12.49

12.51
12.53

12.54
12.56

12.58

13.00
13.03

13.04

13.06
13.08

13.09

13.11

12.51

12.52
12.53

12.54

12.55
12.57

12.59

13.00
13.02

13.04

13.06
13.08

13.09
13.11

13.13

13.15
13.18

13.19

13.21
13.23

13.24

13.26

13.06

13.07
13.08

13.09

13.10
13.12

13.14

13.15
13.17

13.19

13.21
13.23

13.24
13.26

13.28

13.30
13.33

13.34

13.36
13.38

13.39

13.41

13.21

13.22
13.23

13.24

13.25
13.27

13.29

13.30
13.32

13.34

13.36
13.38

13.39
13.41

13.43

13.45
13.48

13.49

13.51
13.53

13.54

13.56

13.36

13.37
13.38

13.39

13.40
13.42

13.44

13.45
13.47

13.49

13.51
13.53

13.54
13.56

13.58

14.00
14.03

14.04

14.06
14.08

14.09

14.11

13.51

13.52
13.53

13.54

13.55
13.57

13.59

14.00
14.02

14.04

14.06
14.08

14.09
14.11

14.13

14.15
14.18

14.19

14.21
14.23

14.24

14.26

14.06

14.07
14.08

14.09

14.10
14.12

14.14

14.15
14.17

14.19

14.21
14.23

14.24
14.26

14.28

14.30
14.33

14.34

14.36
14.38

14.39

14.41

14.21

14.22
14.23

14.24

14.25
14.27

14.29

14.30
14.32

14.34

14.36
14.38

14.39
14.41

14.43

14.45
14.48

14.49

14.51
14.53

14.54

14.56

14.36

14.37
14.38

14.39

14.40
14.42

14.44

14.45
14.47

14.49

14.51
14.53

14.54
14.56

14.58

15.00
15.03

15.04

15.06
15.08

15.09

15.11

14.51

14.52
14.53

14.54

14.55
14.57

14.59

15.00
15.02

15.04

15.06
15.08

15.09
15.11

15.13

15.15
15.18

15.19

15.21
15.23

15.24

15.26

15.06

15.07
15.08

15.09

15.10
15.12

15.14

15.15
15.17

15.19

15.21
15.23

15.24
15.26

15.28

15.30
15.33

15.34

15.36
15.38

15.39

15.41

15.21

15.22
15.23

15.24

15.25
15.27

15.29

15.30
15.32

15.34

15.36
15.38

15.39
15.41

15.43

15.45
15.48

15.49

15.51
15.53

15.54

15.56

15.36

15.37
15.38

15.39

15.40
15.42

15.44

15.45
15.47

15.49

15.51
15.53

15.54
15.56

15.58

16.00
16.03

16.04

16.06
16.08

16.09

16.11

15.51

15.52
15.53

15.54

15.55
15.57

15.59

16.00
16.02

16.04

16.06
16.08

16.09
16.11

16.13

16.15
16.18

16.19

16.21
16.23

16.24

16.26

16.06

16.07
16.08

16.09

16.10
16.12

16.14

16.15
16.17

16.19

16.21
16.23

16.24
16.26

16.28

16.30
16.33

16.34

16.36
16.38

16.39

16.41

16.21

16.22
16.23

16.24

16.25
16.27

16.29

16.30
16.32

16.34

16.36
16.38

16.39
16.41

16.43

16.45
16.48

16.49

16.51
16.53

16.54

16.56

16.36

16.37
16.38

16.39

16.40
16.42

16.44

16.45
16.47

16.49

16.51
16.53

16.54
16.56

16.58

17.00
17.03

17.04

17.06
17.08

17.09

17.11

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Litvínov, Citadela 3

x Litvínov, u dílen 3
Litvínov, stadion 3

x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, poliklinika 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, nádraží 3
x Litvínov, Báňské stavby 3, 2
x Záluží, areál Hlubina 2

Záluží, Petrochemie 2

Záluží, CHEMOPETROL 2
Záluží, Zdravotní středisko 2

x Záluží, Důl Julius IV 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Most, sídliště ČD 2

Most, Souš 2, 1
Most, zimní stadion 1

Most, sportovní hala 1

Most, obchodní dům PRIOR 1
Most, 1. náměstí 1

Most, Čs.mládeže 1

Most, Dopravní podnik 1

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

101
�

103
�

105
� a

107
�

109
�

111
�

113
�

115
�

117
� a

119
� a

121
�

123
� �

125
�

127
� � a

129
� � a

131
�

133
� �

135
� �

137
� a

16.51

16.52
16.53

16.54

16.55
16.57

16.59

17.00
17.02

17.04

17.06
17.08

17.09
17.11

17.13

17.15
17.18

17.19

17.21
17.23

17.24

17.26

17.06

17.07
17.08

17.09

17.10
17.12

17.14

17.15
17.17

17.19

17.21
17.23

17.24
17.26

17.28

17.30
17.33

17.34

17.36
17.38

17.39

17.41

17.21

17.22
17.23

17.24

17.25
17.27

17.29

17.30
17.32

17.34

17.36
17.38

17.39
17.41

17.43

17.45
17.48

17.49

17.51
17.53

17.54

17.56

17.36

17.37
17.38

17.39

17.40
17.42

17.44

17.45
17.47

17.49

17.51
17.53

17.54
17.56

17.58

18.00
18.03

18.04

18.06
18.08

18.09

18.11

17.51

17.52
17.53

17.54

17.55
17.57

17.59

18.00
18.02

18.04

18.06
18.08

18.09
18.11

18.13

18.15
18.18

18.19

18.21
18.23

18.24

18.26

18.06

18.07
18.08

18.09

18.10
18.12

18.14

18.15
18.17

18.19

18.21
18.23

18.24
18.26

18.28

18.30
18.33

18.34

18.36
18.38

18.39

18.41

18.21

18.22
18.23

18.24

18.25
18.27

18.29

18.30
18.32

18.34

18.36
18.38

18.39
18.41

18.43

18.45
18.48

18.49

18.51
18.53

18.54

18.56

18.36

18.37
18.38

18.39

18.40
18.42

18.44

18.45
18.47

18.49

18.51
18.53

18.54
18.56

18.58

19.00
19.03

19.04

19.06
19.08

19.09

19.11

18.51

18.52
18.53

18.54

18.55
18.57

18.59

19.00
19.02

19.04

19.06
19.08

19.09
19.11

19.13

19.15
19.18

19.19

19.21
19.23

19.24

19.26

19.06

19.07
19.08

19.09

19.10
19.12

19.14

19.15
19.17

19.19

19.21
19.23

19.24
19.26

19.28

19.30
19.33

19.34

19.36
19.38

19.39

19.41

19.22

19.23
19.24

19.25

19.26
19.28

19.30

19.31
19.33

19.35

19.37
19.39

19.40
19.42

19.44

19.46
19.49

19.50

19.55
19.57

19.58

20.00

19.52

19.53
19.54

19.55

19.56
19.58

20.00

20.01
20.03

20.05

20.07
20.09

20.10
20.12

20.14

20.16
20.19

20.20

20.25
20.27

20.28

20.30

20.22

20.23
20.24

20.25

20.26
20.28

20.30

20.31
20.33

20.35

20.37
20.39

20.40
20.42

20.44

20.46
20.49

20.50

20.55
20.57

20.58

21.00

20.52

20.53
20.54

20.55

20.56
20.58

21.00

21.01
21.03

21.05

21.07
21.09

21.10
21.12

21.14

21.16
21.19

21.20

21.25
21.27

21.28

21.30

21.05

21.06
21.07

21.08

21.09
21.11

21.13

21.14
21.16

21.18

21.20
21.22

21.23
21.25

21.27

21.29
21.32

21.33

21.35
21.37

21.38

21.40

21.22

21.23
21.24

21.25

21.26
21.28

21.30

21.31
21.33

21.35

21.37
21.39

21.40
21.42

21.44

21.46
21.49

21.50

21.55
21.57

21.58

22.00

21.52

21.53
21.54

21.55

21.56
21.58

22.00

22.01
22.03

22.05

22.07
22.09

22.10
22.12

22.14

22.16
22.19

22.20

22.25
22.27

22.28

22.30

22.05

22.06
22.07

22.08

22.09
22.11

22.13

22.14
22.16

22.18

22.20
22.22

22.23
22.25

22.27

22.29
22.32

22.33

22.35
22.37

22.38

22.40

22.22

22.23
22.24

22.25

22.26
22.28

22.30

22.31
22.33

22.35

22.37
22.39

22.40
22.42

22.44

22.46
22.49

22.50

22.55
22.57

22.58

23.00

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Litvínov,Citadela - Litvínov,nádraží - Záluží,CHEMOPETROL - Most,Souš - Most,1. náměstí - Most,Dopravní podnik



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

2
�

4
�

6
� a

8
� a

10
�

12
�

14
�

16
�

18
� a

20
� a

22
�

24
�

26
�

28
�

30
� a

32
�

34
�

36
� a

38
�

40
�

42
� a

44
�

46
�

48
� a

50
�

 3.57

 3.58
 4.00

 4.02

 4.03
 4.05

 4.08

 4.10
 4.12

 4.13

 4.15
 4.17

 4.19
 4.20

 4.22

 4.24
 4.26

 4.28

 4.29
 4.30

 4.31

 4.32

 4.17

 4.18
 4.20

 4.22

 4.23
 4.25

 4.28

 4.30
 4.32

 4.33

 4.35
 4.37

 4.39
 4.40

 4.42

 4.44
 4.46

 4.48

 4.49
 4.50

 4.51

 4.52

 4.32

 4.33
 4.35

 4.37

 4.38
 4.40

 4.43

 4.45
 4.47

 4.48

 4.50
 4.52

 4.54
 4.55

 4.57

 4.59
 5.01

 5.03

 5.04
 5.05

 5.06

 5.07

 4.47

 4.48
 4.50

 4.52

 4.53
 4.55

 4.58

 5.00
 5.02

 5.03

 5.05
 5.07

 5.09
 5.10

 5.12

 5.14
 5.16

 5.18

 5.19
 5.20

 5.21

 5.22

 5.02

 5.03
 5.05

 5.07

 5.08
 5.10

 5.13

 5.15
 5.17

 5.18

 5.20
 5.22

 5.24
 5.25

 5.27

 5.29
 5.31

 5.33

 5.34
 5.35

 5.36

 5.37

 5.17

 5.18
 5.20

 5.22

 5.23
 5.25

 5.28

 5.30
 5.32

 5.33

 5.35
 5.37

 5.39
 5.40

 5.42

 5.44
 5.46

 5.48

 5.49
 5.50

 5.51

 5.52

 5.32

 5.33
 5.35

 5.37

 5.38
 5.40

 5.43

 5.45
 5.47

 5.48

 5.50
 5.52

 5.54
 5.55

 5.57

 5.59
 6.01

 6.03

 6.04
 6.05

 6.06

 6.07

 5.47

 5.48
 5.50

 5.52

 5.53
 5.55

 5.58

 6.00
 6.02

 6.03

 6.05
 6.07

 6.09
 6.10

 6.12

 6.14
 6.16

 6.18

 6.19
 6.20

 6.21

 6.22

 6.02

 6.03
 6.05

 6.07

 6.08
 6.10

 6.13

 6.15
 6.17

 6.18

 6.20
 6.22

 6.24
 6.25

 6.27

 6.29
 6.31

 6.33

 6.34
 6.35

 6.36

 6.37

 6.17

 6.18
 6.20

 6.22

 6.23
 6.25

 6.28

 6.30
 6.32

 6.33

 6.35
 6.37

 6.39
 6.40

 6.42

 6.44
 6.46

 6.48

 6.49
 6.50

 6.51

 6.52

 6.32

 6.33
 6.35

 6.37

 6.38
 6.40

 6.43

 6.45
 6.47

 6.48

 6.50
 6.52

 6.54
 6.55

 6.57

 6.59
 7.01

 7.03

 7.04
 7.05

 7.06

 7.07

 6.47

 6.48
 6.50

 6.52

 6.53
 6.55

 6.58

 7.00
 7.02

 7.03

 7.05
 7.07

 7.09
 7.10

 7.12

 7.14
 7.16

 7.18

 7.19
 7.20

 7.21

 7.22

 7.02

 7.03
 7.05

 7.07

 7.08
 7.10

 7.13

 7.15
 7.17

 7.18

 7.20
 7.22

 7.24
 7.25

 7.27

 7.29
 7.31

 7.33

 7.34
 7.35

 7.36

 7.37

 7.17

 7.18
 7.20

 7.22

 7.23
 7.25

 7.28

 7.30
 7.32

 7.33

 7.35
 7.37

 7.39
 7.40

 7.42

 7.44
 7.46

 7.48

 7.49
 7.50

 7.51

 7.52

 7.32

 7.33
 7.35

 7.37

 7.38
 7.40

 7.43

 7.45
 7.47

 7.48

 7.50
 7.52

 7.54
 7.55

 7.57

 7.59
 8.01

 8.03

 8.04
 8.05

 8.06

 8.07

 7.47

 7.48
 7.50

 7.52

 7.53
 7.55

 7.58

 8.00
 8.02

 8.03

 8.05
 8.07

 8.09
 8.10

 8.12

 8.14
 8.16

 8.18

 8.19
 8.20

 8.21

 8.22

 8.02

 8.03
 8.05

 8.07

 8.08
 8.10

 8.13

 8.15
 8.17

 8.18

 8.20
 8.22

 8.24
 8.25

 8.27

 8.29
 8.31

 8.33

 8.34
 8.35

 8.36

 8.37

 8.17

 8.18
 8.20

 8.22

 8.23
 8.25

 8.28

 8.30
 8.32

 8.33

 8.35
 8.37

 8.39
 8.40

 8.42

 8.44
 8.46

 8.48

 8.49
 8.50

 8.51

 8.52

 8.32

 8.33
 8.35

 8.37

 8.38
 8.40

 8.43

 8.45
 8.47

 8.48

 8.50
 8.52

 8.54
 8.55

 8.57

 8.59
 9.01

 9.03

 9.04
 9.05

 9.06

 9.07

 8.47

 8.48
 8.50

 8.52

 8.53
 8.55

 8.58

 9.00
 9.02

 9.03

 9.05
 9.07

 9.09
 9.10

 9.12

 9.14
 9.16

 9.18

 9.19
 9.20

 9.21

 9.22

 9.02

 9.03
 9.05

 9.07

 9.08
 9.10

 9.13

 9.15
 9.17

 9.18

 9.20
 9.22

 9.24
 9.25

 9.27

 9.29
 9.31

 9.33

 9.34
 9.35

 9.36

 9.37

 9.17

 9.18
 9.20

 9.22

 9.23
 9.25

 9.28

 9.30
 9.32

 9.33

 9.35
 9.37

 9.39
 9.40

 9.42

 9.44
 9.46

 9.48

 9.49
 9.50

 9.51

 9.52

 9.32

 9.33
 9.35

 9.37

 9.38
 9.40

 9.43

 9.45
 9.47

 9.48

 9.50
 9.52

 9.54
 9.55

 9.57

 9.59
10.01

10.03

10.04
10.05

10.06

10.07

 9.47

 9.48
 9.50

 9.52

 9.53
 9.55

 9.58

10.00
10.02

10.03

10.05
10.07

10.09
10.10

10.12

10.14
10.16

10.18

10.19
10.20

10.21

10.22

10.02

10.03
10.05

10.07

10.08
10.10

10.13

10.15
10.17

10.18

10.20
10.22

10.24
10.25

10.27

10.29
10.31

10.33

10.34
10.35

10.36

10.37

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

52
�

54
� a

56
�

58
�

60
� a

62
�

64
�

66
� a

68
�

70
�

72
� a

74
�

76
�

78
� a

80
�

82
�

84
� a

86
�

88
�

90
� a

92
�

94
�

96
� a

98
�

100
�

10.17

10.18
10.20

10.22

10.23
10.25

10.28

10.30
10.32

10.33

10.35
10.37

10.39
10.40

10.42

10.44
10.46

10.48

10.49
10.50

10.51

10.52

10.32

10.33
10.35

10.37

10.38
10.40

10.43

10.45
10.47

10.48

10.50
10.52

10.54
10.55

10.57

10.59
11.01

11.03

11.04
11.05

11.06

11.07

10.47

10.48
10.50

10.52

10.53
10.55

10.58

11.00
11.02

11.03

11.05
11.07

11.09
11.10

11.12

11.14
11.16

11.18

11.19
11.20

11.21

11.22

11.02

11.03
11.05

11.07

11.08
11.10

11.13

11.15
11.17

11.18

11.20
11.22

11.24
11.25

11.27

11.29
11.31

11.33

11.34
11.35

11.36

11.37

11.17

11.18
11.20

11.22

11.23
11.25

11.28

11.30
11.32

11.33

11.35
11.37

11.39
11.40

11.42

11.44
11.46

11.48

11.49
11.50

11.51

11.52

11.32

11.33
11.35

11.37

11.38
11.40

11.43

11.45
11.47

11.48

11.50
11.52

11.54
11.55

11.57

11.59
12.01

12.03

12.04
12.05

12.06

12.07

11.47

11.48
11.50

11.52

11.53
11.55

11.58

12.00
12.02

12.03

12.05
12.07

12.09
12.10

12.12

12.14
12.16

12.18

12.19
12.20

12.21

12.22

12.02

12.03
12.05

12.07

12.08
12.10

12.13

12.15
12.17

12.18

12.20
12.22

12.24
12.25

12.27

12.29
12.31

12.33

12.34
12.35

12.36

12.37

12.17

12.18
12.20

12.22

12.23
12.25

12.28

12.30
12.32

12.33

12.35
12.37

12.39
12.40

12.42

12.44
12.46

12.48

12.49
12.50

12.51

12.52

12.32

12.33
12.35

12.37

12.38
12.40

12.43

12.45
12.47

12.48

12.50
12.52

12.54
12.55

12.57

12.59
13.01

13.03

13.04
13.05

13.06

13.07

12.47

12.48
12.50

12.52

12.53
12.55

12.58

13.00
13.02

13.03

13.05
13.07

13.09
13.10

13.12

13.14
13.16

13.18

13.19
13.20

13.21

13.22

13.02

13.03
13.05

13.07

13.08
13.10

13.13

13.15
13.17

13.18

13.20
13.22

13.24
13.25

13.27

13.29
13.31

13.33

13.34
13.35

13.36

13.37

13.17

13.18
13.20

13.22

13.23
13.25

13.28

13.30
13.32

13.33

13.35
13.37

13.39
13.40

13.42

13.44
13.46

13.48

13.49
13.50

13.51

13.52

13.32

13.33
13.35

13.37

13.38
13.40

13.43

13.45
13.47

13.48

13.50
13.52

13.54
13.55

13.57

13.59
14.01

14.03

14.04
14.05

14.06

14.07

13.47

13.48
13.50

13.52

13.53
13.55

13.58

14.00
14.02

14.03

14.05
14.07

14.09
14.10

14.12

14.14
14.16

14.18

14.19
14.20

14.21

14.22

14.02

14.03
14.05

14.07

14.08
14.10

14.13

14.15
14.17

14.18

14.20
14.22

14.24
14.25

14.27

14.29
14.31

14.33

14.34
14.35

14.36

14.37

14.17

14.18
14.20

14.22

14.23
14.25

14.28

14.30
14.32

14.33

14.35
14.37

14.39
14.40

14.42

14.44
14.46

14.48

14.49
14.50

14.51

14.52

14.32

14.33
14.35

14.37

14.38
14.40

14.43

14.45
14.47

14.48

14.50
14.52

14.54
14.55

14.57

14.59
15.01

15.03

15.04
15.05

15.06

15.07

14.47

14.48
14.50

14.52

14.53
14.55

14.58

15.00
15.02

15.03

15.05
15.07

15.09
15.10

15.12

15.14
15.16

15.18

15.19
15.20

15.21

15.22

15.02

15.03
15.05

15.07

15.08
15.10

15.13

15.15
15.17

15.18

15.20
15.22

15.24
15.25

15.27

15.29
15.31

15.33

15.34
15.35

15.36

15.37

15.17

15.18
15.20

15.22

15.23
15.25

15.28

15.30
15.32

15.33

15.35
15.37

15.39
15.40

15.42

15.44
15.46

15.48

15.49
15.50

15.51

15.52

15.32

15.33
15.35

15.37

15.38
15.40

15.43

15.45
15.47

15.48

15.50
15.52

15.54
15.55

15.57

15.59
16.01

16.03

16.04
16.05

16.06

16.07

15.47

15.48
15.50

15.52

15.53
15.55

15.58

16.00
16.02

16.03

16.05
16.07

16.09
16.10

16.12

16.14
16.16

16.18

16.19
16.20

16.21

16.22

16.02

16.03
16.05

16.07

16.08
16.10

16.13

16.15
16.17

16.18

16.20
16.22

16.24
16.25

16.27

16.29
16.31

16.33

16.34
16.35

16.36

16.37

16.17

16.18
16.20

16.22

16.23
16.25

16.28

16.30
16.32

16.33

16.35
16.37

16.39
16.40

16.42

16.44
16.46

16.48

16.49
16.50

16.51

16.52

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



4
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Most, Dopravní podnik 1

Most, Čs.mládeže 1
Most, 1. náměstí 1

Most, obchodní dům PRIOR 1

Most, sportovní hala 1
Most, zimní stadion 1

Most, Souš 1, 2
x Most, sídliště ČD 2
x Most, rozcestí Kopisty 2
x Záluží, Důl Julius IV 2

Záluží, Zdravotní středisko 2
Záluží, CHEMOPETROL 2

Záluží, Petrochemie 2
x Záluží, areál Hlubina 2
x Litvínov, Báňské stavby 2, 3

Litvínov, nádraží 3
Litvínov, obchodní dům 3

Litvínov, poliklinika 3
x Litvínov, Technické služby 3

Litvínov, stadion 3
x Litvínov, u dílen 3

Litvínov, Citadela 3

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

x - zastávka na znamení

a - spoj s bezbariérově přístupným vozidlem. 

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký krajPoznámky:

Platí od 1.1.2025

102
� a

104
�

106
�

108
�

110
�

112
�

114
� a

116
� a

118
�

120
�

122
�

124
�

126
� � a

128
� a

130
� �

132
� �

134
�

136
� � a

138
�

140
� �

16.32

16.33
16.35

16.37

16.38
16.40

16.43

16.45
16.47

16.48

16.50
16.52

16.54
16.55

16.57

16.59
17.01

17.03

17.04
17.05

17.06

17.07

16.47

16.48
16.50

16.52

16.53
16.55

16.58

17.00
17.02

17.03

17.05
17.07

17.09
17.10

17.12

17.14
17.16

17.18

17.19
17.20

17.21

17.22

17.02

17.03
17.05

17.07

17.08
17.10

17.13

17.15
17.17

17.18

17.20
17.22

17.24
17.25

17.27

17.29
17.31

17.33

17.34
17.35

17.36

17.37

17.17

17.18
17.20

17.22

17.23
17.25

17.28

17.30
17.32

17.33

17.35
17.37

17.39
17.40

17.42

17.44
17.46

17.48

17.49
17.50

17.51

17.52

17.32

17.33
17.35

17.37

17.38
17.40

17.43

17.45
17.47

17.48

17.50
17.52

17.54
17.55

17.57

17.59
18.01

18.03

18.04
18.05

18.06

18.07

17.47

17.48
17.50

17.52

17.53
17.55

17.58

18.00
18.02

18.03

18.05
18.07

18.09
18.10

18.12

18.14
18.16

18.18

18.19
18.20

18.21

18.22

18.02

18.03
18.05

18.07

18.08
18.10

18.13

18.15
18.17

18.18

18.20
18.22

18.24
18.25

18.27

18.29
18.31

18.33

18.34
18.35

18.36

18.37

18.17

18.18
18.20

18.22

18.23
18.25

18.28

18.30
18.32

18.33

18.35
18.37

18.39
18.40

18.42

18.44
18.46

18.48

18.49
18.50

18.51

18.52

18.32

18.33
18.35

18.37

18.38
18.40

18.43

18.45
18.47

18.48

18.50
18.52

18.54
18.55

18.57

18.59
19.01

19.03

19.04
19.05

19.06

19.07

18.47

18.48
18.50

18.52

18.53
18.55

18.58

19.00
19.02

19.03

19.05
19.07

19.09
19.10

19.12

19.14
19.16

19.18

19.19
19.20

19.21

19.22

19.02

19.03
19.05

19.10

19.11
19.13

19.16

19.18
19.20

19.21

19.23
19.25

19.27
19.28

19.30

19.32
19.34

19.36

19.37
19.38

19.39

19.40

19.17

19.18
19.20

19.25

19.26
19.28

19.31

19.33
19.35

19.36

19.38
19.40

19.42
19.43

19.45

19.47
19.49

19.51

19.52
19.53

19.54

19.55

19.32

19.33
19.35

19.40

19.41
19.43

19.46

19.48
19.50

19.51

19.53
19.55

19.57
19.58

20.00

20.02
20.04

20.06

20.07
20.08

20.09

20.10

20.02

20.03
20.05

20.10

20.11
20.13

20.16

20.18
20.20

20.21

20.23
20.25

20.27
20.28

20.30

20.32
20.34

20.36

20.37
20.38

20.39

20.40

20.32

20.33
20.35

20.40

20.41
20.43

20.46

20.48
20.50

20.51

20.53
20.55

20.57
20.58

21.00

21.02
21.04

21.06

21.07
21.08

21.09

21.10

20.52

20.53
20.55

20.57

20.58
21.00

21.03

21.05
21.07

21.08

21.10
21.12

21.14
21.15

21.17

21.19
21.21

21.23

21.24
21.25

21.26

21.27

21.02

21.03
21.05

21.10

21.11
21.13

21.16

21.18
21.20

21.21

21.23
21.25

21.27
21.28

21.30

21.32
21.34

21.36

21.37
21.38

21.39

21.40

21.32

21.33
21.35

21.40

21.41
21.43

21.46

21.48
21.50

21.51

21.53
21.55

21.57
21.58

22.00

22.02
22.04

22.06

22.07
22.08

22.09

22.10

22.02

22.03
22.05

22.10

22.11
22.13

22.16

22.18
22.20

22.21

22.23
22.25

22.27
22.28

22.30

22.32
22.34

22.36

22.37
22.38

22.39

22.40

22.32

22.33
22.35

22.40

22.41
22.43

22.46

22.48
22.50

22.51

22.53
22.55

22.57
22.58

23.00

23.06
23.08

23.10

23.11
23.12

23.13

23.14

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Pracovní dny

Most,Dopravní podnik - Most,1. náměstí - Most,Souš - Záluží,CHEMOPETROL - Litvínov,nádraží - Litvínov,Citadela



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Velebudice, škola 1

Speciální škola 1
Nádraží 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025 

1
�

3
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

15
�

17
�

19
�

21
�

23
�

25
�

27
�

29
�

31
�

33
� �

67
� �

35
�

37
�

39
�

41
�

43
�

45
�

47
�

 ...

 ...
 4.35

 4.37

 4.39
  <

  <

  <
 4.41

 4.42

 4.44
  <

 4.45
 4.46

 ...

 ...
 5.10

 5.12

 5.14
  <

  <

  <
 5.16

 5.17

 5.19
  <

 5.20
 5.21

 ...

 ...
 5.26

 5.28

 5.30
 5.31

 5.32

 5.33
 5.36

 5.37

 5.39
  <

 5.40
 5.41

 ...

 ...
 5.41

 5.43

 5.45
  <

  <

  <
 5.47

 5.48

 5.50
  <

 5.51
 5.52

 ...

 ...
 5.56

 5.58

 6.00
 6.01

 6.02

 6.03
 6.06

 6.07

 6.09
  <

 6.10
 6.11

 ...

 ...
 6.26

 6.28

 6.30
  <

  <

  <
 6.32

 6.33

 6.35
  <

 6.36
 6.37

 ...

 ...
 6.41

 6.43

 6.45
 6.46

 6.47

 6.48
 6.51

 6.52

 6.54
  <

 6.55
 6.56

 ...

 ...
 6.56

 6.58

 7.00
  <

  <

  <
 7.02

 7.03

 7.05
 7.08

 7.11
 7.12

 ...

 ...
 7.26

 7.28

 7.30
  <

  <

  <
 7.32

 7.33

 7.35
  <

 7.36
 7.37

 ...

 ...
 8.11

 8.13

 8.15
 8.16

 8.17

 8.18
 8.21

 8.22

 8.24
  <

 8.25
 8.26

 ...

 ...
 9.11

 9.13

 9.15
 9.16

 9.17

 9.18
 9.21

 9.22

 9.24
  <

 9.25
 9.26

 ...

 ...
10.11

10.13

10.15
  <

  <

  <
10.17

10.18

10.20
  <

10.21
10.22

 ...

 ...
11.11

11.13

11.15
11.16

11.17

11.18
11.21

11.22

11.24
  <

11.25
11.26

 ...

 ...
12.11

12.13

12.15
  <

  <

  <
12.17

12.18

12.20
  <

12.21
12.22

 ...

 ...
12.56

12.58

13.00
13.01

13.02

13.03
13.06

13.07

13.09
13.12

13.15
13.16

 ...

 ...
13.26

13.28

13.30
  <

  <

  <
13.32

13.33

13.35
13.38

13.41
13.42

13.30

13.34
13.41

13.43

13.45
13.46

13.47

13.48
13.51

13.52

13.54
  <

13.55
13.56

 ...

 ...
13.41

13.43

13.45
13.46

13.47

13.48
13.51

13.52

13.54
  <

13.55
13.56

 ...

 ...
14.11

14.13

14.15
  <

  <

  <
14.17

14.18

14.20
  <

14.21
14.22

 ...

 ...
14.26

14.28

14.30
  <

  <

  <
14.32

14.33

14.35
14.38

14.41
14.42

 ...

 ...
14.41

14.43

14.45
14.46

14.47

14.48
14.51

14.52

14.54
  <

14.55
14.56

 ...

 ...
15.11

15.13

15.15
15.16

15.17

15.18
15.21

15.22

15.24
15.27

15.30
15.31

 ...

 ...
15.41

15.43

15.45
15.46

15.47

15.48
15.51

15.52

15.54
  <

15.55
15.56

 ...

 ...
15.56

15.58

16.00
  <

  <

  <
16.02

16.03

16.05
16.08

16.11
16.12

 ...

 ...
16.26

16.28

16.30
16.31

16.32

16.33
16.36

16.37

16.39
  <

16.40
16.41

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice, sídliště

49
�

51
�

53
�

55
�

57
�

59
� �

61
� �

63
� �

65
� �

 ...

 ...

17.11
17.13

17.15
  <

  <

  <
17.17

17.18

17.20
  <

17.21

17.22

 ...

 ...

17.56
17.58

18.00
  <

  <

  <
18.02

18.03

18.05
  <

18.06

18.07

 ...

 ...

18.26
18.28

18.30
  <

  <

  <
18.32

18.33

18.35
  <

18.36

18.37

 ...

 ...

18.56
18.58

19.00
19.01

19.02

19.03
19.06

19.07

19.09
19.12

19.15

19.16

 ...

 ...

19.26
19.28

19.30
  <

  <

  <
19.32

19.33

19.34
  <

19.35

19.36

 ...

 ...

20.34
20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47

20.48

 ...

 ...

21.34
21.36

21.38
  <

  <

  <
21.40

21.41

21.42
  <

21.43

21.44

 ...

 ...

22.34
22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47

22.48

 ...

 ...

23.04
23.06

23.08
  <

  <

  <
23.10

23.11

23.12
  <

23.13

23.14

Zastávka
Velebudice, škola 1

Speciální škola 1

Nádraží 1
Rudolická, MUS,a.s. 1

x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1

Obrnice, sídliště 1

Pracovní dnyPokračování



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1
České Zlatníky 1

Obrnice, koupaliště 1
x Chanov, otočka 1

Most, čistící stanice 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
Nádraží 1

Speciální škola 1
Velebudice, škola 1

� - jede v pracovních dnech

� - jede pouze ve dnech školního vyučování

� - nejede ve dnech školního vyučování

� - nejede 31.12.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Pracovní dnyPlatí od 1.1.2025

2
�

4
�

6
�

8
�

10
�

12
�

14
� �

68
� �

16
�

18
�

20
�

22
�

24
�

26
�

28
�

30
�

32
�

34
�

36
�

38
�

40
�

42
�

44
�

46
�

48
�

 4.46

 4.47
  <

 4.48

 4.50
 4.51

  <

  <
  <

 4.53

 4.55
 4.56

 ...
 ...

 5.21

 5.22
  <

 5.23

 5.25
 5.26

  <

  <
  <

 5.28

 5.30
 5.31

 ...
 ...

 5.44

 5.45
  <

 5.46

 5.48
 5.49

 5.52

 5.53
 5.54

 5.55

 5.57
 5.58

 ...
 ...

 6.04

 6.05
  <

 6.06

 6.08
 6.09

  <

  <
  <

 6.11

 6.13
 6.14

 ...
 ...

 6.14

 6.15
 6.18

 6.21

 6.23
 6.24

  <

  <
  <

 6.26

 6.28
 6.29

 ...
 ...

 6.49

 6.50
  <

 6.51

 6.53
 6.54

 6.57

 6.58
 6.59

 7.00

 7.02
 7.03

 ...
 ...

 7.04

 7.05
  <

 7.06

 7.08
 7.09

  <

  <
  <

 7.11

 7.13
 7.14

 7.20
 7.25

 7.04

 7.05
  <

 7.06

 7.08
 7.09

  <

  <
  <

 7.11

 7.13
 7.14

 ...
 ...

 7.14

 7.15
 7.18

 7.21

 7.23
 7.24

  <

  <
  <

 7.26

 7.28
 7.29

 ...
 ...

 7.49

 7.50
  <

 7.51

 7.53
 7.54

 7.57

 7.58
 7.59

 8.00

 8.02
 8.03

 ...
 ...

 8.29

 8.30
 8.33

 8.36

 8.38
 8.39

 8.42

 8.43
 8.44

 8.45

 8.47
 8.48

 ...
 ...

 9.34

 9.35
  <

 9.36

 9.38
 9.39

 9.42

 9.43
 9.44

 9.45

 9.47
 9.48

 ...
 ...

10.38

10.39
  <

10.40

10.42
10.43

  <

  <
  <

10.45

10.47
10.48

 ...
 ...

11.34

11.35
  <

11.36

11.38
11.39

11.42

11.43
11.44

11.45

11.47
11.48

 ...
 ...

12.38

12.39
  <

12.40

12.42
12.43

  <

  <
  <

12.45

12.47
12.48

 ...
 ...

13.19

13.20
  <

13.21

13.23
13.24

13.27

13.28
13.29

13.30

13.32
13.33

 ...
 ...

13.48

13.49
13.52

13.55

13.57
13.58

  <

  <
  <

14.00

14.02
14.03

 ...
 ...

14.08

14.09
  <

14.10

14.12
14.13

  <

  <
  <

14.15

14.17
14.18

 ...
 ...

14.23

14.24
  <

14.25

14.27
14.28

  <

  <
  <

14.30

14.32
14.33

 ...
 ...

14.44

14.45
14.48

14.51

14.53
14.54

14.57

14.58
14.59

15.00

15.02
15.03

 ...
 ...

15.08

15.09
  <

15.10

15.12
15.13

  <

  <
  <

15.15

15.17
15.18

 ...
 ...

15.34

15.35
  <

15.36

15.38
15.39

15.42

15.43
15.44

15.45

15.47
15.48

 ...
 ...

16.08

16.09
  <

16.10

16.12
16.13

  <

  <
  <

16.15

16.17
16.18

 ...
 ...

16.29

16.30
16.33

16.36

16.38
16.39

16.42

16.43
16.44

16.45

16.47
16.48

 ...
 ...

16.53

16.54
  <

16.55

16.57
16.58

  <

  <
  <

17.00

17.02
17.03

 ...
 ...

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice, sídliště

50
�

52
�

54
�

56
�

58
�

60
� �

62
� �

64
� �

66
� �

17.34

17.35

  <
17.36

17.38
17.39

17.42

17.43
17.44

17.45

17.47
17.48

 ...

 ...

18.23

18.24

  <
18.25

18.27
18.28

  <

  <
  <

18.30

18.32
18.33

 ...

 ...

18.50

18.51

  <
18.52

18.54
18.55

  <

  <
  <

18.57

18.59
19.00

 ...

 ...

19.21

19.22

  <
19.23

19.24
19.25

  <

  <
  <

19.27

19.29
19.30

 ...

 ...

19.46

19.47

  <
19.48

19.50
19.51

19.54

19.55
19.56

19.57

19.59
20.00

 ...

 ...

20.48

20.49

  <
20.50

20.51
20.52

20.55

20.56
20.57

20.58

21.00
21.01

 ...

 ...

21.51

21.52

  <
21.53

21.54
21.55

  <

  <
  <

21.57

21.59
22.00

 ...

 ...

22.48

22.49

  <
22.50

22.51
22.52

22.55

22.56
22.57

22.58

23.00
23.01

 ...

 ...

23.14

23.15

  <
23.16

23.17
23.18

  <

  <
  <

23.20

23.22
23.23

 ...

 ...

Zastávka
Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1
Obrnice, koupaliště 1

x Chanov, otočka 1
Most, čistící stanice 1

x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
Nádraží 1

Speciální škola 1

Velebudice, škola 1

Pracovní dnyPokračování



10
Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Zastávka
Velebudice, škola 1

Speciální škola 1
Nádraží 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
x Rudolice, rozcestí 1
x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1

Most, čistící stanice 1
x Chanov, otočka 1

Obrnice, koupaliště 1
České Zlatníky 1

Obrnice, škola 1
Obrnice, sídliště 1

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12..

x - zastávka na znamení

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

Poznámky:

Sobota, Neděle a svátkyPlatí od 1.1.2025

201
��

203
��

205
��

207
��

209
��

211
��

213
��

215
��

217
��

219
��

221
��

223
��

225
��

227
��

229
��

231
��

233
��

235
���

237
���

 ...

 ...
 4.34

 4.36

 4.38
  <

  <

  <
 4.40

 4.41

 4.42
  <

 4.43
 4.44

 ...

 ...
 5.34

 5.36

 5.38
  <

  <

  <
 5.40

 5.41

 5.42
  <

 5.43
 5.44

 ...

 ...
 6.34

 6.36

 6.38
 6.39

 6.40

 6.41
 6.44

 6.45

 6.46
  <

 6.47
 6.48

 ...

 ...
 7.04

 7.06

 7.08
  <

  <

  <
 7.10

 7.11

 7.12
  <

 7.13
 7.14

 ...

 ...
 8.04

 8.06

 8.08
  <

  <

  <
 8.10

 8.11

 8.12
  <

 8.13
 8.14

 ...

 ...
 9.04

 9.06

 9.08
 9.09

 9.10

 9.11
 9.14

 9.15

 9.16
  <

 9.17
 9.18

 ...

 ...
10.04

10.06

10.08
  <

  <

  <
10.10

10.11

10.12
  <

10.13
10.14

 ...

 ...
11.04

11.06

11.08
11.09

11.10

11.11
11.14

11.15

11.16
  <

11.17
11.18

 ...

 ...
12.04

12.06

12.08
  <

  <

  <
12.10

12.11

12.12
  <

12.13
12.14

 ...

 ...
13.04

13.06

13.08
  <

  <

  <
13.10

13.11

13.12
  <

13.13
13.14

 ...

 ...
14.04

14.06

14.08
14.09

14.10

14.11
14.14

14.15

14.16
  <

14.17
14.18

 ...

 ...
15.04

15.06

15.08
  <

  <

  <
15.10

15.11

15.12
  <

15.13
15.14

 ...

 ...
16.04

16.06

16.08
16.09

16.10

16.11
16.14

16.15

16.16
  <

16.17
16.18

 ...

 ...
17.04

17.06

17.08
  <

  <

  <
17.10

17.11

17.12
  <

17.13
17.14

 ...

 ...
18.04

18.06

18.08
18.09

18.10

18.11
18.14

18.15

18.16
  <

18.17
18.18

 ...

 ...
19.04

19.06

19.08
  <

  <

  <
19.10

19.11

19.12
  <

19.13
19.14

 ...

 ...
19.34

19.36

19.38
  <

  <

  <
19.40

19.41

19.42
19.45

19.48
19.49

 ...

 ...
20.34

20.36

20.38
20.39

20.40

20.41
20.44

20.45

20.46
  <

20.47
20.48

 ...

 ...
22.34

22.36

22.38
22.39

22.40

22.41
22.44

22.45

22.46
  <

22.47
22.48

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Obrnice, sídliště

202
��

204
��

206
��

208
��

210
��

212
��

214
��

216
��

218
��

220
��

222
��

224
��

226
��

228
��

230
��

232
��

234
��

236
���

238
���

 4.44

 4.45

 4.48
 4.51

 4.52
 4.53

  <

  <
  <

 4.55

 4.57
 4.58

 ...

 ...

 5.44

 5.45

  <
 5.46

 5.47
 5.48

 5.51

 5.52
 5.53

 5.54

 5.56
 5.57

 ...

 ...

 6.48

 6.49

  <
 6.50

 6.51
 6.52

  <

  <
  <

 6.54

 6.56
 6.57

 ...

 ...

 7.17

 7.18

  <
 7.19

 7.20
 7.21

 7.24

 7.25
 7.26

 7.27

 7.29
 7.30

 ...

 ...

 8.17

 8.18

  <
 8.19

 8.20
 8.21

 8.24

 8.25
 8.26

 8.27

 8.29
 8.30

 ...

 ...

 9.21

 9.22

  <
 9.23

 9.24
 9.25

  <

  <
  <

 9.27

 9.29
 9.30

 ...

 ...

10.17

10.18

  <
10.19

10.20
10.21

10.24

10.25
10.26

10.27

10.29
10.30

 ...

 ...

11.21

11.22

  <
11.23

11.24
11.25

  <

  <
  <

11.27

11.29
11.30

 ...

 ...

12.21

12.22

  <
12.23

12.24
12.25

  <

  <
  <

12.27

12.29
12.30

 ...

 ...

13.17

13.18

  <
13.19

13.20
13.21

13.24

13.25
13.26

13.27

13.29
13.30

 ...

 ...

14.21

14.22

  <
14.23

14.24
14.25

  <

  <
  <

14.27

14.29
14.30

 ...

 ...

15.17

15.18

  <
15.19

15.20
15.21

15.24

15.25
15.26

15.27

15.29
15.30

 ...

 ...

16.21

16.22

  <
16.23

16.24
16.25

  <

  <
  <

16.27

16.29
16.30

 ...

 ...

17.17

17.18

  <
17.19

17.20
17.21

17.24

17.25
17.26

17.27

17.29
17.30

 ...

 ...

18.21

18.22

  <
18.23

18.24
18.25

  <

  <
  <

18.27

18.29
18.30

 ...

 ...

19.17

19.18

  <
19.19

19.20
19.21

19.24

19.25
19.26

19.27

19.29
19.30

 ...

 ...

19.51

19.52

  <
19.53

19.54
19.55

  <

  <
  <

19.57

19.59
20.00

 ...

 ...

20.48

20.49

  <
20.50

20.51
20.52

20.55

20.56
20.57

20.58

21.00
21.01

 ...

 ...

22.48

22.49

  <
22.50

22.51
22.52

22.55

22.56
22.57

22.58

23.00
23.01

 ...

 ...

Zastávka
Obrnice, sídliště 1

Obrnice, škola 1

České Zlatníky 1
Obrnice, koupaliště 1

x Chanov, otočka 1
Most, čistící stanice 1

x Rudolice, u mostu 1

Rudolice, náměstí 1
x Rudolice, u mostu 1
x Rudolice, rozcestí 1

Rudolická, MUS,a.s. 1
Nádraží 1

Speciální škola 1

Velebudice, škola 1

Platí od 1.1.2025 Sobota, Neděle a svátky



31

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znamení

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Poznámky:

Pracovní dny

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

Zastávka
Nádraží 1

Sever 1
Okresní soud 1

Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1
Čs. mládeže 1

Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

x Havraň, škola 1

Havraň,Saběnice 1
Havraň, Nemak 1

Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph II 1

19
�

1
�

27
�

29
�

3
�

21
�

5
�

7
�

9
�

11
�

13
�

23
�

15
�

31
� �

17
� �

25
� �

33
� �

 ...

 ...
 ...

 4.35

 4.37
 4.39

 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 4.55

 4.57
 4.58

 5.00

 5.02
 5.04

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10

  <
  <

 5.12
 5.14

 5.16

  <
 5.20

 5.21

 5.22
 5.23

 4.58

 5.00
 5.01

 5.03

 5.05
 5.07

 5.08

 5.10
 5.12

 5.13

 5.15
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.00

 5.02
 5.03

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

  <
  <

 5.17
 5.19

 5.21

  <
 5.25

 5.26

 5.27
 5.28

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
 5.27

 5.28
 5.30

 5.32

  <
 5.36

 5.37

 5.38
 5.39

 ...

 ...
 ...

 5.41

 5.43
 5.45

 5.46

 5.48
 5.50

 5.51

 5.53
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.20

 6.22
 6.23

 6.25

 6.27
 6.29

 6.30

 6.32
 6.34

 6.35

  <
 6.38

 6.39
 6.41

 6.43

  <
 6.47

 6.48

 6.49
 6.50

 7.20

 7.22
 7.23

 7.25

 7.27
 7.29

 7.30

 7.32
 7.34

 7.35

  <
  <

 7.37
 7.39

 7.41

  <
 7.45

 7.46

 7.47
 7.48

13.05

13.07
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15

13.17
13.19

13.20

  <
  <

13.22
13.24

13.26

  <
13.30

13.31

13.32
13.33

14.05

14.07
14.08

14.10

14.12
14.14

14.15

14.17
14.19

14.20

  <
  <

14.22
14.24

14.26

14.28
14.34

14.35

14.36
14.37

16.05

16.07
16.08

16.10

16.12
16.14

16.15

16.17
16.19

16.20

  <
  <

16.22
16.24

16.26

16.28
16.34

16.35

16.36
16.37

 ...

 ...
 ...

16.47

16.49
16.51

16.52

16.54
16.56

16.57

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26
17.28

17.30

  <
17.34

17.35

17.36
17.37

20.55

20.57
20.58

21.00

21.02
21.04

21.05

21.07
21.09

21.10

  <
  <

21.12
21.14

21.16

  <
21.20

21.21

21.22
21.23

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22
21.24

21.26

  <
21.30

21.31

21.32
21.33

23.05

23.06
23.07

23.08

23.09
23.11

23.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

23.25

23.26
23.27

23.28

23.29
23.31

23.32

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Platí od 1.1.2025



31

Poznámky:

Pracovní dny

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Nemak 1

Havraň,Saběnice 1
x Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1
Čepirohy, ZK 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1
Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1

1. náměstí 1
Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1

Sever 1
Nádraží 1

20
�

2
�

22
�

28
�

4
�

6
�

8
�

24
�

10
�

12
�

14
�

26
�

16
�

30
� �

18
� �

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.45

 3.46

 3.48
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.28

 5.30
 5.31

 5.33

  <
 5.37

 5.38

 5.40
  <

  <

 5.42
 5.43

 5.45
 5.47

 5.48

 5.50
 5.52

 5.54

 5.55
 5.56

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.18

 6.20
 6.21

 6.23
 6.25

 6.26

 6.28
 6.30

 6.32

 6.33
 6.34

 6.13

 6.15
 6.16

 6.18

  <
 6.22

 6.23

 6.25
  <

  <

 6.27
 6.28

 6.30
 6.32

 6.33

 6.35
 6.37

 6.39

 6.40
 6.41

 6.18

 6.20
 6.21

 6.23

  <
 6.27

 6.28

 6.30
  <

  <

 6.32
 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.46

 6.50

 6.52
 6.53

 6.55

 7.01
 7.03

 7.04

 7.06
  <

  <

 7.08
 7.09

 7.11
 7.13

 7.14

 7.16
 7.18

 7.20

 7.21
 7.22

 7.54

 7.56
 7.57

 7.59

  <
 8.03

 8.04

 8.06
  <

  <

 8.08
 8.09

 8.11
 8.13

 8.14

 8.16
 8.18

 8.20

 8.21
 8.22

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.18

14.20
14.21

14.23
14.25

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

14.13

14.15
14.16

14.18

  <
14.22

14.23

14.25
  <

  <

14.27
14.28

14.30
14.32

14.33

14.35
14.37

14.39

14.40
14.41

14.37

14.39
14.40

14.42

  <
14.46

14.47

14.49
14.50

  <

14.53
14.54

14.56
14.58

14.59

15.01
15.03

15.05

15.06
15.07

16.39

16.41
16.42

16.44

  <
16.48

16.49

16.51
  <

  <

16.53
16.54

16.56
16.58

16.59

17.01
17.03

17.05

17.06
17.07

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.18

18.20
18.21

18.23
18.25

18.26

18.28
18.30

 ...

 ...
 ...

18.18

18.20
18.21

18.23

  <
18.27

18.28

18.30
18.31

  <

18.34
18.35

18.37
18.39

18.40

18.42
18.44

18.46

18.47
18.48

22.10

22.12
22.13

22.15

  <
22.19

22.20

22.22
  <

22.25

22.27
22.28

22.30
22.32

22.33

22.35
22.37

22.39

22.40
22.41

22.18

22.20
22.21

22.23

  <
22.27

22.28

22.30
  <

  <

22.32
22.33

22.35
22.37

22.38

22.40
22.42

22.44

22.45
22.46

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

� - jede v pracovních dnech

� - nejede 31.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znamení

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platí od 1.1.2025



31

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Nádraží 1

Sever 1
Okresní soud 1

Obchodní dům PRIOR 1

1. náměstí 1
Čs. mládeže 1

Dopravní podnik 1
x Velebudice, rozcestí 0.5 1

Čepirohy, ZK 1

Čepirohy, Hrabák 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1
Bylany, DOMES 1

x Nemilkov, rozcestí 1.0 1
Havraň 1

x Havraň, škola 1

Havraň,Saběnice 1
Havraň, Nemak 1

Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph II 1

213
��

203
��

201
��

207
��

215
��

209
��

211
���

217
���

 ...

 ...
 ...

 4.35

 4.37
 4.39

 4.40

 4.42
 4.44

 4.45

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.00

 5.02
 5.03

 5.05

 5.07
 5.09

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 5.05

 5.07
 5.08

 5.10

 5.12
 5.14

 5.15

 5.17
 5.19

 5.20

 5.22
  <

 5.26
 5.28

 5.30

  <
 5.34

 5.35

 5.36
 5.37

13.05

13.07
13.08

13.10

13.12
13.14

13.15

13.17
13.19

13.20

  <
  <

13.22
13.24

13.26

  <
13.30

13.31

13.32
13.33

 ...

 ...
 ...

16.47

16.49
16.51

16.52

16.54
16.56

16.57

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

17.05

17.07
17.08

17.10

17.12
17.14

17.15

17.17
17.19

17.20

17.22
  <

17.26
17.28

17.30

  <
17.34

17.35

17.36
17.37

21.05

21.07
21.08

21.10

21.12
21.14

21.15

21.17
21.19

21.20

  <
  <

21.22
21.24

21.26

  <
21.30

21.31

21.32
21.33

23.05

23.06
23.07

23.08

23.09
23.11

23.12

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.

Platí od 1.1.2025



31

� - jede v sobotu

� - jede v neděli a ve státem uznané svátky

� - nejede 24.12.

< - spoj jede po jiné trase

Za názvem zastávky je uvedeno číslo tarifního pásma.

Provoz na lince je zajišťován pouze bezbariérově přístupnými vozidly.

Červeně vyznačené úseky spojí hradí Ústecký kraj

x - zastávka na znameníPoznámky:

Soboty, Neděle a svátky

Přepravu zajišťuje: DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova,a.s., 434 01 Most, tř.Budovatelů 1395/23, tel. 476 769 011, www.dpmost.cz

Na lince platí Tarifní uspořádání MHD vyhlášené

DOPRAVNÍM PODNIKEM měst Mostu a Litvínova,a.s.

Informace o tarifu a smluvních přepravních

podmínkách jsou zveřejněny ve vozidle na lince

a v informačních kancelářích DPmML,a.s.

Zastávka
Havraň, Joseph II 1

Havraň, Joseph I 1
Havraň, Joseph vodojem 1

Havraň, Nemak 1

Havraň,Saběnice 1
x Havraň, škola 1

Havraň 1
x Nemilkov, rozcestí 1.0 1

Bylany, DOMES 1

Čepirohy, areál ALTAMEX 1

Čepirohy, Hrabák 1
Čepirohy, ZK 1

x Velebudice, rozcestí 0.5 1
Dopravní podnik 1

Čs. mládeže 1

1. náměstí 1
Obchodní dům PRIOR 1

Okresní soud 1

Sever 1
Nádraží 1

214
��

216
��

202
��

208
��

218
��

210
��

212
���

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...
 3.50

 3.51

 3.53
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.13

 6.15
 6.16

 6.18
 6.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 6.18

 6.20
 6.21

 6.23

  <
 6.27

 6.28

 6.30
  <

  <

 6.32
 6.33

 6.35
 6.37

 6.38

 6.40
 6.42

 6.44

 6.45
 6.46

14.18

14.20
14.21

14.23

  <
14.27

14.28

14.30
  <

  <

14.32
14.33

14.35
14.37

14.38

14.40
14.42

14.44

14.45
14.46

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.13

18.15
18.16

18.18
18.20

 ...

 ...
 ...

 ...

 ...
 ...

18.18

18.20
18.21

18.23

  <
18.27

18.28

18.30
  <

  <

18.32
18.33

18.35
18.37

18.38

18.40
18.42

18.44

18.45
18.46

22.18

22.20
22.21

22.23

  <
22.27

22.28

22.30
  <

  <

22.32
22.33

22.35
22.37

22.38

22.40
22.42

22.44

22.45
22.46

Most,nádraží - Havraň - Havraň,Joseph 

Platí od 1.1.2025

Zpracováno systémemSKELETON® FS software s.r.o.



Výpočet výkonů a finančního příspěvku BUS statutární město Most rok 2025 Příloha č. 2
Č

ís
lo

 l
in

k
y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 d

e
n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v

á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 

v
 k

m
 z

a
 d

e
n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 r

o
k

 

C
e
n

a
 v

 K
č

/k
m

 

C
e
n

a
 d

o
p

ra
v

n
íh

o
 

v
ý

k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (8)=(7)*(8) (10) (11) = (8)*(10) (12)

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště pr.dny 26 1,5 39,0 251 9 789,0 82,55 808 081,95

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky pr.dny 7 3,6 25,2 251 6 325,2 82,55 522 145,26

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka pr.dny 27 1,4 37,8 251 9 487,8 82,55 783 217,89

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky pr.dny 6 3,6 21,6 251 5 421,6 82,55 447 553,08

575010 Most, nádraží - Most, Velebudice,škola pr.dny 1 4,7 4,7 191 897,7 82,55 74 105,14

575010 Most, Velebudice,škola - Most, nádraží pr.dny 1 4,6 4,6 191 878,6 82,55 72 528,43

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště so,ne 18 1,5 27,0 114 3 078,0 82,55 254 088,90

575010 Most,Chanov,otočka-Obrnice,,sídliště přes České Zlatníky so,ne 1 3,6 3,6 114 410,4 82,55 33 878,52

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka so,ne 18 1,4 25,2 114 2 872,8 82,55 237 149,64

575010 Obrnice,,sídliště-Most,Chanov,otočka přes České Zlatníky so,ne 1 3,6 3,6 114 410,4 82,55 33 878,52

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II pr.dny 6 7,8 46,8 251 11 746,8 82,55 969 698,34

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Havraň,Saběnice pr.dny 2 9,5 19,0 251 4 769,0 82,55 393 680,95

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX pr.dny 1 8,2 8,2 251 2 058,2 82,55 169 904,41

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes Bylany,,DOMES pr.dny 1 8,9 8,9 251 2 233,9 82,55 184 408,45

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes ALTAMEX a Bylany pr.dny 1 9,4 9,4 251 2 359,4 82,55 194 768,47

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák pr.dny 7 8,2 57,4 251 14 407,4 82,55 1 189 330,87

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Havraň,Saběnice pr.dny 1 9,9 9,9 251 2 484,9 82,55 205 128,50

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes areál ALTAMEX pr.dny 1 9,4 9,4 251 2 359,4 82,55 194 768,47

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák přes Bylany,,DOMES pr.dny 2 9,3 18,6 251 4 668,6 82,55 385 392,93

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II so,ne 2 7,8 15,6 114 1 778,4 82,55 146 806,92

575031 Čepirohy,,Hrabák-Havraň,,JOSEPH II přes areál ALTAMEX so,ne 2 8,2 16,4 114 1 869,6 82,55 154 335,48

575031 Havraň,,JOSEPH II-Čepirohy,,Hrabák so,ne 4 8,2 32,8 114 3 739,2 82,55 308 670,96

134,3 444,7 94 046,30 7 763 522,07

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu



Výpočet výkonů a finančního příspěvku TRAM statutární město Most - rok 2025 Příloha č. 2

Č
ís

lo
 l

in
k

y

Úsek linky Trasa linky O
m

e
z
e

n
í 

s
p

o
je

P
o

č
e

t 
s

p
o

jů
 z

a
 

d
e

n

D
é
lk

a
 s

p
o

je

v
 k

m

C
e
lk

o
v

á
 d

é
lk

a
 

s
p

o
jů

 v
 k

m
 z

a
 

d
e

n

P
o

č
e

t 
d

n
ů

V
ý

k
o

n
 k

m
 z

a
 

ro
k

 

C
e
n

a
 v

 K
č

/k
m

 

C
e
n

a
 

d
o

p
ra

v
n

íh
o

 

v
ý

k
o

n
u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) 8 (8)=(7)*(8) (10) (11) = (8)*(10) (12)

575001 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 13 6,28 81,61 251 20 485,11 101,55 2 080 263,33

575001 Most, zimní stadion -Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 10 6,29 62,85 251 15 775,35 101,55 1 601 986,79

575003 Záluží, CHEMOPETROL - Most, Chomutovská pr.dny 5 6,06 30,29 251 7 601,54 101,55 771 935,88

575003 Most, Chomutovská - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 7 6,08 42,54 251 10 677,29 101,55 1 084 278,70

575004 Záluží, CHEMOPETROL - Most, zimní stadion pr.dny 15 6,28 94,17 251 23 636,67 101,55 2 400 303,84

575004 Most, zimní stadion - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 6,29 94,28 251 23 663,03 101,55 2 402 980,19

37,3 405,7 101 838,983 10 341 748,72

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Ústeckého kraje evidenci všech vozidel používaných k plnění této 
smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 

Evidenční 
číslo 

(pokud 
je) 

značka/ 
typ 

délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst k 
stání 

datum první 
registrace 

vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Ústeckému kraji vždy nejpozději do 1 
měsíce od data změny vozidla (zařazení do provozu/trvalé vyřazení z provozu/pořízení jiného vozidla).  
 
2. Standardy pro základní a zálohová vozidla 
 
a) Autobusy 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie „autobus“, zejména 
není oprávněn používat dopravní prostředky typu „dodávkový automobil – tranzit“. Dopravce základní 
vozidla označí svým obchodním jménem v souladu s vyhláškou č. 478/2000 Sb., kterou se provádí zákon 
o silniční dopravě.  
 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá dle příslušných právních 
předpisů. Vozidla musí dále splňovat veškeré následující požadavky (definice níže uvedených pojmů 
vychází z přílohy č. I směrnice Evropského parlamentu a rady č. 2001/85/ES ze dne 20. listopadu 2001, o 
zvláštních ustanoveních pro vozidla používaná k přepravě osob, která mají více než osm sedadel kromě 
sedadla řidiče, a o změně směrnic 70/156/EHS a 97/27/ES). Standardy jsou dále definovány následovně: 
 

i. Jedná se o nízkopodlažní autobusy třídy I. nebo II., jejichž průměrné stáří od data první registrace 
vozidla není vyšší než 15 let (zaokrouhleno na celé roky nahoru) 
 Ústecký kraj neurčuje podíl nízkopodlažního prostoru ve vozidle. Požaduje se minimálně 

nízkopodlažní průchod mezi prvními a druhými dveřmi bez schodů. V nízkopodlažní části se 

musí také nacházet prostor pro kočárek nebo invalidní vozík. 

ii. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  
 min. 25 míst k sezení; 

 min. 35 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. dvoje dveře, šířka dveří pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem alespoň 1200 mm; 

 najížděcí plošina pro kočárek/inv. vozík1; 

 naklápění karoserie (kneeling) 1; 

 

 

iii. Informační systém pro cestující 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

                                                           
1 Platí pro vozidla uvedená do provozu v roce 2015 a později. 

 



Příloha 3 – str. 2 

 tlačítka k udávání znamení k výstupu v prostoru pro cestující v dostupné výšce též pro 

děti; 

 světelná signalizace cestujícím ve voze o zastavení autobusu v zastávce (nápis „STOP“ 

nebo „ZASTAVÍME“ či jiný ekvivalent v českém jazyce). 

 

iv. Výjimky ze standardů pro vozidla 

 Stáří vozidla nemusí být dodrženo v případě nasazení zálohového vozidla (vozidlo musí 

být po celou dobu jízdy označeno jako zálohové), jehož nasazení je Dopravce povinen 

Statutárnímu městu Most vykázat ve vyúčtování, přičemž výkony zajištěné zálohovým 

vozidlem nesmí přesáhnout 5 % objednaných výkonů za kalendářní měsíc.  

b) Tramvaje 
Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla spadající do kategorie „Drážní vozidlo pro 

dráhu tramvajovou“. Dopravce je povinen k plnění této smlouvy používat vozidla k tomu způsobilá 

dle příslušných právních předpisů. 

Standardy jsou dále definovány následovně: 

i. Kapacita vozidel, která se uplatní na všech objednaných spojích  
 min. 20 míst k sezení; 

 min. 55 míst k stání; 

 min. 75 míst celkem; 

 min. jedny dveře o šířce alespoň 1200 mm pro nástup s kočárkem/inv. vozíkem; 

 

ii. Informační systém pro cestující 

Všechna vozidla dopravce budou vybavena: 

 čelní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 boční elektronická tabule pro zobrazení čísla linky a cílové stanice; 

 zadní elektronická tabule pro zobrazení čísla linky; 

 

3. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků používaných k plnění 
této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv však výlučně, zavazuje bez zbytečného 
odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), 
obnovovat nátěry (barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních prostředků je Dopravcem 
povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně však jedenkrát týdně kompletní úklid 
dopravních prostředků (včetně odstranění prachu ve vozidle apod.). 
 
4. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků v hlavním pracovním poměru na spojích 
provozovaných při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto  
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle interních předpisů 
dopravce, a to na všech spojích během plnění této smlouvy.  
Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat plynně slovenský jazyk), 
musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a smluvních přepravních podmínkách a mít výbornou 
místní znalost trasy včetně zastávek. 
 
5. Informační kancelář 
 
Dopravce je povinen provozovat nejméně jednu informační kancelář v centru města Most. Objednatel 
klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení informační kanceláře pro cestující.  



Příloha 3 – str. 3 

Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
 bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 do 16:00 hod. s přestávkou max. 30 minut, 

a 
 služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, nebo též 

vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo v přestávce řízení 
vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné dopravy v České 
republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací zveřejněných na jizdnirady.idnes.cz  nebo 
na jiném Ústeckým krajem určeném obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného 
spojení, nebo tisk jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3,- Kč za jednu stranu 
A4. 
Informační kancelář musí být provozována do uplynutí posledního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla tato smlouva ukončena.  
 
6. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní informační linky s 
alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je 
povinen zajistit, že telefonní informační linky budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu 
provozu Dopravce (tedy vždy od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného 
dne). Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření informační 
kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající službu dispečerského řízení; 
předpokladem je však v takovém případě stálé, neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky 
pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně prostřednictvím 
dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními prostředky a řidiči dopravce aktuálně 
vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo možné řešit aktuální mimořádné situace spojené  
s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech skutečnostech 
souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je povinen v autobusech informovat 
cestující o internetové adrese shora uvedené webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování cestujících, která bude 
fungovat v pracovních dnech s reakční dobou max. 18 hodin. Elektronickou adresu může dopravce 
nahradit telefonní bezplatnou informační linkou nebo dopravním dispečinkem s provozní dobou 24 hodin. 
Pro vyloučení pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a službám 
Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha elektronické adresy 
budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních službách dopravce, zejména informace o 
jízdních řádech, tarifech a přepravních podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle 
čl. 5 této přílohy smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu odpovídajícím 
celé ČR a spojení dle webu jizdnirady.idnes.cz. 
 
7. Operativní nasazování zálohových vozidel 

 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ výpadku vozidel 
základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího 
spoje se stejnou trasou a stejnou nebo vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce 
povinen zajistit přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné trase 
předčasně ukončeného spoje. 
 
8. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče nasazené v provozu při 



Příloha 3 – str. 4 

plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
 řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
 kontrolu a operativní řízení pomocí dopravního dispečera. 

 



 
 
 

Krajský úřad  

 

Ústecký kraj - Krajský úřad 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

Tel.: +420 475 657 111 
epodatelna@kr-ustecky.cz 
č. ú.: 882733379/0800 

IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
ID DS: t9zbsva 

www.kr-ustecky.cz 

odbor dopravy a silničního hospodářství 

 
 
 
Číslo jednací: KUUK/xxxxx/2023 

UID: kuukesxxxxx  

Počet listů/příloh: 2/0 

Vyřizuje/linka: Titul, jméno a příjmení/xxx 

Datum: [Datum publikování] 
 

 

 

Protokol o kontrolní činnosti v osobní linkové dopravě a přepravě 
 

Dopravce:  
Zjištění kontroly: 

1. odjezd:        včas         náskok….min.         zpoždění….min.             nejel 

Datum:  
2. označení vozidla:   řádné  chybné  bez samolepky ÚK 

3. interiér vozidla:              v pořádku   závady….   

Čas:  
4. vzhled vozidla:              v pořádku   závady….  

5. stáří vozidla:              dle smlouvy  nevyhovující 

Linka/spoj:  
6. min. kapacita vozidla:  dle smlouvy  menší 

7. infosystém vozidla:           v pořádku   závady….  

Úsek/místo:  
8. řidič:                          stejnokroj   řádné odbavení cest. 

9. další zjištění, upřesnění či vyjádření: 

RZ  vozidla:  
 

Kontroloval/a:  
 

Za Ústecký kraj:  Za dopravce: 

   

 

   

podpis podpis 

 


